

در یک گردهمایی مطرح شد:

انتقاد کلاتر زاده از چارت ابلاغی روابط عمومی شهرداری ها توسط وزارت کشور



نخستین گردهمایی و هم‌اندیشی مسئولین ارتباطات و امور فرهنگی سازمان‌ها و مناطق شهرداری قم در سال ۱۴۰۲ برگزار شد. به گزارش شهرنیوز، نخستین گردهمایی و هم‌اندیشی مسئولین ارتباطات و امور فرهنگی سازمان‌ها و مناطق شهرداری قم در سال جاری با حضور مصطفی ملایی رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم، سید ابوالفضل اسماعیلی معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی و مهدی اصفهانپایان مقدم معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری برگزار شد. **انتقاد از چارت ابلاغی روابط عمومی‌ها شهرداری‌ها توسط وزارت کشور** مهدی کلاتر زاده در این جلسه، با اشاره به اهمیت فعالیت در حوزه ارتباطات، امور بین‌الملل و امورات فرهنگی در شهرداری اظهار داشت: اقدامات این مجموعه به‌نوعی پیشانی تبیین فعالیت‌هاست. وی با بیان اینکه ۷۹ نفر در خانواده ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم مشغول به فعالیت هستند، ابراز کرد: ۲۳ نفر از این جمع در سازمان و مناطق بوده و مابقی نیز در ۶ حوزه مختلف ستاد مشغول فعالیت هستند. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم تصریح کرد: ظرفیت‌های خوبی در این مجموعه بوده ولی نگاه ناقص چارت ابلاغی از وزارت کشور سبب شده که نتوان پهنه از این ظرفیت استفاده کرد، هرچند در بسیاری از شهرها به‌صورت داخلی این چارت با تغییراتی روبرو شده است. وی بر اهمیت توجه به عبور از روابط عمومی دهه ۶۰ که صرفاً پوشش‌دهنده و انعکاس‌دهنده فعالیت‌های سازمان بود، تأکید کرد و افزود: روابط عمومی‌ها ۵۰ درصد نماینده مردم و ۵۰ درصد وکیل سازمان هستند که نیاز امروز افزایش کنش گری و کنش سازی است. کلاتر زاده اضافه کرد: نگاه مثبت شهردار قم به اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل سبب آن شده که بسیاری از اقدامات و کارها در این حوزه به‌خوبی پیش رود. در این مراسم از مهدی اصفهانپایان مقدم معاون محیط‌زیست و خدمات شهری به‌عنوان مدیر حامی اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم تقدیر شد. گفتنی است همچنین ناصر بزیدی منش مسئول ارتباطات و امور فرهنگی منطقه ۸ و لیلا فتحی مسئول ارتباطات و امور فرهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری قم به‌عنوان روابط عمومی‌های برتر معرفی شدند.

معاون شهردار قم:

قم حرف‌های زیادی برای گفتن در حوزه مدیریت شهری دارد



معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم با تأکید بر اینکه با حمایت‌های شهردار و شورای اسلامی شهر، کلان‌شهر قم امروز در حوزه‌های مختلف سرآمد است، گفت: قم امروز حرف‌های زیادی در حوزه مدیریت پسماند، فضای سبز، ایمنی، عمرانی، ترافیکی و... برای گفتن دارد. به گزارش شهرنیوز، مهدی اصفهانپایان مقدم در نخستین گردهمایی و هم‌اندیشی مسئولین ارتباطات و امور فرهنگی سازمان‌ها و مناطق شهرداری قم که در سالن جلسات شهرداری برگزار شد، با گرامیداشت ۲۷ اردیبهشت‌ماه روز ارتباطات و روابط عمومی اظهار داشت: امروز روابط عمومی هنر، علم و اخلاق است و نقش مهمی در ارتقای سطح مدیریتی در لایه‌های مختلف دارد.

وی با بیان اینکه از فرصت اخلاق‌مداری می‌توانیم برای ارتباط بین مردم و مسئولان استفاده کنیم، ابراز کرد: صرفاً نباید انعکاس‌دهنده سیاست‌ها باشیم و باید تبیین تصمیمات در راستای خدمات‌رسانی داشته باشیم. معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهرداری قم ادامه داد: تکمیل فرآیند خدمات‌رسانی نیاز به همکاری و همراهی و انعکاس به‌موقع، سریع و صحیح به مردم در راستای امیدآفرینی و نشاط دارد. وی با تأکید بر اینکه با حمایت‌های شهردار و شورای اسلامی شهر، کلان‌شهر قم امروز در حوزه‌های مختلف سرآمد است، مطرح کرد: قم امروز حرف‌های زیادی در حوزه مدیریت پسماند، فضای سبز، ایمنی، عمرانی، ترافیکی و... برای گفتن دارد. اصفهانپایان مقدم با اشاره به اینکه انعکاس خوب، ایجاد نشاط و امیدآفرینی می‌کند، یادآور شد: این اقدام منجر به پاسخگویی به مطالبات مردم و نشان‌دهنده توسعه‌یافتگی در خدمتگذاری به مردم است.

همزمان با دهه کرامت:

برگزاری خطبه خوانی حرم حضرت معصومه (س) با حضور خادمان شهرداری قم

آئین خطبه‌خوانی حرم مطهر با حضور جمعی از کارکنان شهرداری قم در بخش‌های خدماتی همزمان با دهه کرامت و ایام ولادت با سعادت حضرت فاطمه معصومه (س) و حضرت امام (رضاع) برگزار شد. به گزارش شهرنیوز، صبح امروز آئین خطبه‌خوانی آستان مقدس حضرت معصومه (س) همزمان با دهه کرامت با حضور تعدادی از کارکنان بخش‌های خدماتی شهرداری قم در حرم مطهر کریمه اهل‌بیت(س) برگزار شد. در این مراسم در کنار خادمان بارگاه منور حضرت فاطمه معصومه (س) جمعی از آتش‌نشانان، پاکبانان، باغبانان، عوامل پیشگیری از تخلفات شهری و جمعی از عوامل ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر قم به نمایندگی از کارکنان مجموعه خدمت‌رسانی شهرداری قم حضور به هم رسانده و در فضایی معنوی به خطبه‌خوانی و مدح و ثنای اهل‌بیت(ع) پرداختند.

در نشست روایتگری «از سوباشی تا کیوبک» مطرح شد:

روایتی از مقابله خلبان ایرانی با حمله هوایی ۴ جنگنده بعثی به قم



قم- در نشست روایتگری «از سوباشی تا کیوبک» روایتی تازه از مقابله خلبان ایرانی با حمله هوایی ۴ جنگنده بعثی به شهر قم بیان شد که نشان از شجاعت و از خودگذشتگی این خلبان دارنده نشان فتح دارد. به گزارش مهر، نشست روایتگری «از سوباشی تا کیوبک» شامگاه شنبه با حضور امیر سرتیپ خلبان سید اسماعیل پیروان، معاون هماهنگ کننده سابق نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و امیر سرتیپ دوم خلبان باقر پناهی و جمعی از رزمندگان عملیات بیت المقدس به همت اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان قم با همکاری کنگره ملی شهدای استان، سپاه ۱۷ علی بن ابی طالب (ع) استان، کانون فرهنگی تبلیغی حدیث فتح و خانه مطبوعات استان قم برگزار شد.

امیر سرتیپ خلبان سید اسماعیل پیروان در این نشست با بیان خاطره عملیات حفظ و حراست از شهر مقدس قم به منظور جلوگیری از حمله هوایی رژیم بعثی اظهار داشت: بعد از عملیات کربلای ۵ که دشمن ضربه سنگینی از رزمندگان اسلام خورد به دنبال انتقام بود و این کار را با زدن مردم بی دفاع شهرها آغاز کرد که همدان و اراک و قم از جمله این شهرها بوده است. معاون هماهنگ کننده سابق نیروی هوایی ارتش ابراز داشت: خلبان‌ها درخواست داشتند که مقابله به مثل انجام شود اما اجازه این کار داده نمی‌شد چرا که بنا نبوده است نیروی هوایی در شهرها به کار گرفته شود و تلاش می‌شد حضور نیروی هوایی در مناطق عملیاتی معطوف و متمرکز باشد.

وی افزود: در آن زمان شهرگرج حیاتی کشور، خارک بود چرا که ۹۵ درصد صادرات نفت ایران از این جزیره بوده است و صدام هدف‌گذاری کرده بود تا با ناوچه، موشک و هواپیما این جزیره را نابود کند و هواپیماهای نیروی هوایی به خصوص هواپیماهای اف ۱۴ تلاش خود را برای دفاع از این جزیره معطوف کرده بودند.

دارنده نشان فتح عنوان داشت: رژیم بعثی عراق بر روی شهر قم تمرکز کرده بود و این حساسیت وجود داشت که شهر قم و حرم حضرت معصومه (س) بمباران نشود و به همین دلیل تصمیم گرفته شد بخشی از توان رزمی نیروی هوایی ارتش برای دفاع هوایی از قم در نظر گرفته شود و این مأموریت به اصفهان واگذار و مقرر شد دو هواپیما در دو نقطه شهر قم حضور داشته باشند تا در صورت حمله بعثی‌ها دفاع لازم صورت گیرد.

معاون هماهنگ کننده سابق نیروی هوایی ارتش در ادامه عنوان داشت: سوباشی یکی از رادارهای کشور است که غرب ایران را تحت پوشش دارد و در ارتفاعات همدان تعدادی از افسران کنترل شکاری رصدهای لازم را از آسمان کشور انجام می‌دهند و این افراد در ارتباط با خلبان‌ها آنان را در انجام مأموریت‌ها راهنمایی می‌کنند هر چند که ایران دارای ارتفاعات زیادی است و ممکن است پروازها دیده نشوند و به همین دلیل دشمن از این موضوع برای حمله هوایی استفاده می‌کرد.

وی با اشاره به چگونگی دفاع هوایی از شهر قم بیان داشت: هر خلبان بین ۳ تا ۵ ساعت در آسمان این شهر گشت می‌زند و بعد برای استراحت و سوختگیری جایگزین می‌شد.

امیر سرتیپ خلبان پیروان افزود: برای شهر بزرگی مثل قم یک هواپیما کم بود و اگر دو هواپیما دشمن حمله می‌کردند مواجهه با آنان با یک هواپیما سخت بود که این امر موجب نگرانی ما شده بود که تکند خدایی نکرده حمله‌ای صورت گیرد و نتوانیم اقدام لازم را انجام دهیم و تلفات انسانی زیادی در پی داشته باشد.

خلبان محمد اسماعیل پیروان در ادامه با اشاره به اعزام خود برای عملیات گشت زنی در شهر قم اشاره کرد و ابراز داشت: در یکی از پروازها وقتی خواستیم سوار هواپیما شویم اشکال فنی در موتور هواپیما رخ داد که این موضوع گزارش شد و قرار بر این شد تا از هواپیماهای رزرو استفاده شود که وقتی از این هواپیما بازدید کردیم دیدیم فقط دو موشک حرارتی کوچک و کم برد دارد و فرصت لازم برای نصب سایر موشک‌ها نیز وجود نداشت که با همین وضعیت پرواز کردیم.

معاون هماهنگ کننده سابق نیروی هوایی ارتش گفت: ۱۳ بهمن سال ۶۵ به سمت قم حرکت کردیم و در نزدیکی قم گنبد و بارگاه حرم حضرت معصومه

نمایشگاه «کسب و کارهای کوچک» در کتابخانه مریم استان قم برپا شد

دومین نمایشگاه «کسب و کارهای کوچک» در کتابخانه‌های عمومی، به میزبانی کتابخانه عمومی مریم ویژه بانوان توانمند با استقبال مردم و برگزاری دو کارگاه آموزشی ویژه صاحبان مشاغل خانگی برگزار شد.

همچنین با همکاری بسیج سازندگی ناحیه امام حسین (ع) و گروه جهادی شهیدان خبازن، در حاشیه این نمایشگاه، دوکارگاه آموزشی «قیمت گذاری محصول و آموزش اپلیکیشن کسب و کار» و «عرقه داری برای تولیدکنندگان و فروشندگان»



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر قم:

پروژه‌های شهری باید پیوست رسانه‌ای داشته باشند



رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم گفت: فعالان امروز روابط عمومی‌ها در مدیریت شهری، به‌نوعی افسران جنگ نرم هستند و آنان در قالب‌های مختلف در کنار کمک به انعکاس بهتر فعالیت‌های سازمان، در حال کمک به‌نظام و کشور در امیدآفرینی هستند.

به گزارش شهرنیوز، مصطفی ملایی در نخستین گردهمایی و هم‌اندیشی مسئولین ارتباطات و امور فرهنگی سازمان‌ها و مناطق شهرداری قم که در سالن جلسات شهرداری برگزار شد، با مقایسه فعالیت‌ها در جنگ سخت دیروز و جنگ نرم امروز اظهار داشت: در دوران دفاع مقدس جنگ سخت و تحمیلی بود ولی امروز جنگ نرم و قدرت است.

وی با بیان اینکه در آن زمان کانال و ممبر و امروز شبکه و کابل و به‌جای موشک امروز هشتک در جنگ نرم وجود دارد، ابراز کرد: فعالان امروز روابط عمومی‌ها در مدیریت شهری، به‌نوعی افسران جنگ نرم هستند و آنان در قالب‌های مختلف در کنار کمک به انعکاس بهتر فعالیت‌های سازمان، در حال کمک به‌نظام و کشور در امیدآفرینی هستند.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر قم با تأکید بر اینکه امروز جنگ، جنگ شناختی است، افزود: در جنگ نرم، فکر و ذهن در قالب‌های مختلف رسانه‌ای، گزارش، خبر، چندرسانه‌ای، شبکه‌های اجتماعی و... شکل می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه عرصه امروز، فرصت تیرتزی است و باید عرصه امید و نشاط‌آفرینی باشد، ادامه داد: هرچه روابط عمومی قوی‌تر، تشریح اقدامات

آسان‌تر صورت می‌گیرد. ملایی خاطرنشان کرد: نیاز پروژه‌های امروز شهر داشتن پیوست رسانه‌ای است و با توجه به این حجم بالای کارها و فعالیت‌ها، خروجی اقدامات نیاز به اطلاع‌رسانی بهتر دارد.

وی با بیان اینکه اگر مدیریت شهری معتبر باشد، ارتقای جایگاه انجام می‌شود، مطرح کرد: دشمنان تمام‌قد در حال تخریب جایگاه قم و اعتبارزایی از این شهر هستند که در این راستا هرچه تشریح بهتر فعالیت‌ها صورت گیرد، جایگاه قم ارتقا می‌یابد.

معاون برنامه‌ریزی شهردار قم:

حجم فعالیت‌های شهرداری نیاز به اغراق ندارد

معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی شهرداری قم با تأکید بر اینکه اداره کل ارتباطات شهرداری امروز قابل‌مقایسه با گذشته نیست، گفت: این اداره کل امروز از لحاظ عددی، علمی، سواد رسانه‌ای، تأثیرگذاری و... بسیار پیشرفت قابل‌توجهی داشته است.

به گزارش شهرنیوز، سید ابوالفضل اسماعیلی در نخستین گردهمایی و هم‌اندیشی مسئولین ارتباطات و امور فرهنگی سازمان‌ها و مناطق شهرداری قم که در سالن جلسات شهرداری برگزار شد، با اشاره به لذت کار در مجموعه‌های مختلف شهرداری اظهار داشت: زمانی که تغییرات بر مبنای افزایش کیفیت زندگی توسط شهرداری صورت می‌گیرد، مجموعه این اقدامات سبب لذت فعالیت در شهرداری است.

وی با بیان اینکه ارزیابی عملکرد معاونت‌ها، مناطق و سازمان‌ها در کنترل پروژه به‌صورت ماهانه برگزار می‌شود، ابراز کرد: زمانی که درآمد‌های شهرداری از لحاظ تعداد تأمین می‌شود، باید حساسیت‌ها نیز در راستای هزینه کرد و پیشبرد برنامه‌ها بیشتر باشد.

معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی شهرداری قم ادامه داد: این ارزیابی‌ها در راستای احصای مشکلات و عدم چرایی‌ها در راستای پیشرفت‌های مالی و زمانی پروژه‌ها انجام می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری قم امروز قابل‌مقایسه با دهه گذشته و حتی چند سال گذشته نیست، عنوان کرد: این اداره کل امروز از لحاظ عددی، علمی، سواد رسانه‌ای، تأثیرگذاری و... بسیار پیشرفت قابل‌توجهی داشته است.

اسماعیلی اضافه کرد: شهرداری قم امروز با همت بخش‌های مختلف، علیرغم فاصله اندک تا رسیدن به شهرداری مطلوب، توانسته جایگاه مناسبی در کشور داشته باشد و خدمات شهرداری برای مردم کاملاً قابل‌لمس است. وی با اشاره به اینکه بیان فعالیت‌ها و خدمات توسط روابط عمومی سبب امیدآفرینی می‌شود، یادآور شد: فعالیت‌های شهرداری نیاز به اغراق ندارد و این حجم بالای فعالیت خود گویای فعالیت‌های شتاب‌روزی بخش‌های مختلف شهرداری است.

«هیژده چرخ» در قم رونمایی می‌شود

نشست رونمایی، نقد و بررسی مجموعه روایت «هیژده چرخ» اثر یونس عزیزی در کتابخانه مرکزی قم برگزار می‌شود.

به گزارش شهر بیست، نشست رونمایی، نقد و جشن امضا مجموعه روایت «هیژده چرخ» به همت اداره کل کتابخانه‌های استان قم و با همکاری انتشارات «صاد» در کتابخانه مرکزی قم برگزار می‌شود.

در این نشست حامد جلالی نویسنده و داستان‌نویس، زهرا کاردانی نویسنده و یونس عزیزی نویسنده اثر حضور خواهند داشت.

«هیژده چرخ» روایت مواجه‌شدن خادم افتخاری بخش خدمات سالمندان حرم حضرت معصومه (س) با زائرین مختلف، دغدغه‌های درونی خودش و گشت‌وگذار در حرم است. راوی دست ما را می‌گیرد و به بهانه‌های مختلف مخاطب را به گوشه کنار حرم می‌برد. او به مکانی‌هایی از حرم نور می‌تاباند که کمتر دیده شده‌اند یا به دلایل مختلف مورد دقت و توجه زائر قرار نمی‌گیرند.

در این مجموعه پای روایت نویسنده همچون چرخ‌های ویلچر که روی سنگ فرش‌ها و قالی‌های حرم حرکت می‌کند، چسبیده به زمین است. یادآوری می‌شود: این نشست روز دوشنبه ۸ خرداد ساعت ۱۷ عصر در کتابخانه مرکزی قم واقع در خیابان امام برگزار می‌شود.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

خداحافظی "هاشمی گلیپایگانی" از ستاد امریه معروف

پایان حاشیه



محمدصالح هاشمی گلیپایگانی را بیش از آنکه به شخصیت حقوقی‌اش یعنی دبیر (حالا سابق) ستاد امر به معروف بشناسیم به اظهارنظرهای عجیب و پرحاشیه‌اش به یاد خواهیم داشت. گفته‌ها و اظهاراتی که حتی انتقادهای بسیار هم‌قطاران و دوستانش را هم به همراه داشت، درست دو سال پیش در چنین روزهایی او از سوی حجت الاسلام کاطم صدیقی رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر، به عنوان دبیر این ستاد منصوب و جایگزین جلیل محبی شد.

اگرچه جلیل محبی هم در رسانه‌ها به عنوان چهره‌ای تاثیرگذار مطرح بود و به ویژه نحوه حضورش در مناظره‌ها پربازدید شده بود اما هاشمی گلیپایگانی از همان ابتدای ورودش به این سمت نشان داد مرد گفته‌ها و اظهارنظرهای عجیب است. او همان ابتدا کارکرد دبیرخانه ستاد امر به معروف را در حد «یک وزارتخانه» دانسته بود و از دولت «درخواست چهار هزار میلیارد ریال بودجه» خواست. اما این شروع قصه بود، ارانه آماهرایی از بی‌حجابی که به گفته او در سال گذشته «در ایران به بالای ۵۰ درصد رسیده‌است» یا اینکه «برنامه‌هایی برای استفاده از دوربین‌های نظارتی مترو و تشخیص چهره برای یافتن زنانی که قوانین حجاب را رعایت نمی‌کنند در دست دارد.» باعث شد حتی گلابیه افرادی همچون مهدی قضاثلی را به همراه داشته باشد.

شاید خبرسازترین اظهارنظر او مربوط به مهر سال گذشته باشد که در بحبوحه ناآرامی‌های تهران و در مه‌راه او اعلام کرد «تاکسی‌های اینترنتی باید داندند با سوار کردن فرد بی حجاب جریمه می‌شوند. ۵۰ درصد مشکل کشف حجاب خودروها حل می‌شود.»

همین گفته چنان واکنشی در جامعه در پی داشت که حتی نزدیکان و هم‌عکران هاشمی گلیپایگانی خواستار «سکوت» او شدند. این اظهارات حتی به انتشار اطلاعیه‌ی از سوی خود ستاد امر به معروف و نهی از منکر هم منجر شد. در این اطلاعیه «ضمن عذرخواهی از مردم « اعلام شد که در پیاده‌سازی گفته‌های هاشمی گلیپایگانی «بی‌دقتی» شده است.

اگرچه حضور او در این سمت تنها دو سال به طول انجامید اما سباهه گفته‌ها و اظهارات عجیب و طولانی‌تر از آن است که در فهرست کوتاه این مطلب بگنجد.

از درخواستش برای «ساماندهی ۳ میلیون نفر داوطلب مقابله با بدحجابی» گرفته تا «حیات‌بار دانستن نحوه گزینش آموزش و پرورش» و البته «خالفت عجیبش با حضور مربی خارجی در ایران» به هر حال امروز او از این سمت کنار رفت و به نوعی مهر پایانی روی حواشی این ستاد خورد.

دبیر جدید ستاد امر به معروف کیست؟

حجت‌الاسلام صدیقی، حجت‌الاسلام محمدحسین طاهری آکردی را به عنوان دبیر جدید ستاد امر به معروف و نهی از منکر را منصوب کرد. روز یکشنبه، کاطم صدیقی، رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر، حجت‌الاسلام محمدحسین طاهری آکردی را به دبیری این ستاد منصوب کرد. گفتنی است در چند ماه گذشته مواضع سیدمحمدصالح هاشمی گلیپایگانی، دبیر سابق این ستاد بارها حاشیه‌ساز شد که در نهایت منجر به تغییر کنونی شد.

اما دبیر جدید کیست؟ محمدحسین طاهری زاده ۲۵ بهمن ۱۳۵۴ در قم در است. او دوران ابتدایی و راهنمایی تحصیلی را در قم گذراند. در سال ۱۳۷۸ وارد حوزه علمیه قم شد و در مدرسه سلطانی قم به تحصیل مشغول شد و در کنار آن به دروس دبیرستان نیز پرداخت. او پس از طی مراحل مقدماتی در مدرسه رضویه، دروس سطح را در حوزه علمیه زیر نظر اساتیدی چون حبیب الله طاهری، حسینی، و... گذراند و سپس دروس خارج فقه و اصول حوزه را در محضر اساتیدی چون حضرات آیات نوری همدانی، سبحانی، املی لاریجانی تلمذ کرد.

طاهری آکردی در کنار دروس حوزوی به دروس آکادمیک و دانشگاهی نیز پرداخت. او در سال ۱۳۸۰ موفق به اخذ مدرک کارشناسی الهیات و معارف اسلامی، در سال ۱۳۸۵ موفق به اخذ مدرک کارشناسی ارشد در رشته دین شناسی و در سال ۱۳۸۹ موفق به اخذ مدرک دکترا در رشته ادیان و عرفان از موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی قم شد.

او در دهه گذشته در مناصب و جایگاه‌هایی مانند عضویت در هیات رئیسه انجمن علمی ادیان حوزه علمیه قم، همکاری با بخش فرق و ادیان معاونت تبلیغ حوزه علمیه قم، مدیریت برنامه ریزی آموزشی، مدیریت برنامه ریزی پژوهشی در موسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی قم و... کار کرده است و اکنون عضو هیئت علمی گروه ادیان موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی قم است، و با حکم آیت‌الله مصباح یزدی ریاست مرکز آموزش مجازی آن موسسه را نیز برعهده دارد.

امیرآبادی‌نماینده قم:

دولت برای ساخت مسجد کمک کند

قم-نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: همانطور که در سایر کشورهای اسلامی انجام می‌شود دولت در ساخت مسجد باید کمک کند و تسهیلات بدهد.

به گزارش مهر، احمد امیرآبادی نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در نشست شورای اقامه نماز استان قم در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت تهران اظهار داشت کرد: باید برای ترویج فرهنگ نماز از ظرفیت افراد هنرمند و ورزشکاران معروف که اهل نماز هستند برای ترغیب جوانان به نماز استفاده شود.

وی با بیان اینکه باید ورزشکاران انقلابی از طرف صدا و سیما و مسئولان بیشتر تحویل گرفته شوند، افزود: برگزاری نماز در ادارات باید در حداقل زمان ممکن انجام شود تا هم کار مردم زودتر راه بیفتد و هم خود مردم هم ترغیب شوند در نماز جماعت شرکت کنند.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه متأسفانه در دولت و مجلس کمترین ردیف بودجه را برای نماز می‌گذاریم، گفت: ستاد اقامه نماز باید بیشتر در مجلس حضور داشته باشد و اگر سیاست این است که از بودجه‌های دولتی برای احیای امر نماز استفاده نشود باید بخش خصوصی را در این زمینه فعال کرد.

وی با اشاره به تصویب قانونی در مجلس برای ارائه تخفیف‌های مختلف به مجموعه‌هایی که نمازخانه ایجاد می‌کنند گفت: این قانون در شورای نگهبان به دلیل برخی از سیاست‌ها رد شد ولی به نظر ما قانون خوبی بود زیرا چه ایرادی دارد که همانطور که در سایر کشورهای اسلامی انجام می‌شود دولت در ساخت مسجد کمک کند و تسهیلات بدهد.

گزارش

هشدارهای جمعیت شناسان تا سال ۱۴۲۰؛

نرخ رشد جمعیت به "صفر" می‌رسد

ایران برای افزایش جمعیت، نمایندگان مجلس در سال ۱۴۰۰ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را به تصویب رساندند.

حمایت از جوانان در آستانه ازدواج یا زوجین جوان، زوجین ناباور و پیشگیری از ناباوری، حمایت از مادران برای دوران بارداری و زایمان و شیردهی، حمایت از خانواده‌های دارای سه فرزند و بیشتر، دریافت خودرو



کنونی آهنگ جمعیت نشان میدهد که به صفر و حتی منفی هم خواهد رسید.

همچنین بنا بر اظهارات این کارشناس، سیاستهای تشویقی تنها یک بخش از سیاستهای جمعیتی است و توانمندسازی جمعیت در سن کار و مشاوره، آموزش و ترویج فرزندآوری نیز از مواردی است که باید اجرایی شود. از سوی دیگر مدیرکل دفتر جمعیت، نیروی کار و اقتصاد خانوار مرکز آمار ایران در صحبت های خود این نکته را نیز عنوان کرده است که با تشکیل ستاد ملی جمعیت از سال گذشته تا الان، آمار مولید در برخی جمعیت و در مناطق کم‌سود هم کاهش پیدا کرده است و در حالی میانگین سن ازدواج ۲۴ سال برای آقایان و ۲۳ سال برای خانمهاست که سن ازدواج در برخی کلانشهرها که نسبت به دیگر مناطق کشور رفته پیشتر دارند، متأسفانه بالاتر از میانگین کشوری است.

با توجه به شرایط جمعیتی یاد شده و مضمیقه زمانی

مجلسیون برنامه و بودجه مجلس گفته است «برخی مشاغل خاص که درآمدهایی بالایی هم دارند، از پرداخت مالیات فرار می‌کنند.» او گفته «وقتی فرار مالیاتی در کشور رخ می‌دهد، اقتشار خاصی که درآمدهایشان مشخص است، تحت فشار قرار می‌گیرند، کارمندان و کارگران دولتی و واحدهای تولیدی عموماً اقشاری هستند که به‌راحتی در دسترس دولت قرار دارند و به صورت مقرر از آن‌ها مالیات اخذ می‌شود، اما برخی مشاغل خاص مانند آهن‌فروشان، طلافروشان، وکلا، پزشکان، املاکی‌ها و آرایشگران زنانه و غیره فرار مالیاتی بالایی دارند، این مشاغل با وجود آنکه درآمد خوبی کسب می‌کنند، اما به تناسب درآمدهشان مالیات نمی‌پردازند.» اما این میزان چقدر است؟ مهم‌تر اینکه این میزان فرار مالیاتی چقدر از سهم بودجه کشور را شامل می‌شود؟

نسبت مالیات به حجم اقتصاد یک کشور،

چرا برخی از مشاغل پردرآمد مالیات نمیدهند؟

مالیات نمیده‌م؛ پس هستیم!

یکی از معیارهای سنجش زیست عادلانه

محسوب می‌شود. در واقع بخش‌های اقتصادی مالیات می‌پردازند تا دولت از آن برای تقویت جایگاه عدالت توزیعی استفاده کند.

عدالت‌توزیعی یکی از انواع عدالت محسوب می‌شود که به مالیات و درآمدهای عمومی دولت‌ها متکی است، مانند توزیع یارانه مستقیم و غیرمستقیم. از نحوه و میزان دریافت مالیات از گروه‌های اجتماعی(صاحبان) مشاغل، کارمندان و کارگران) و اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌نفع(شرکت‌های دولتی و حاکمیتی، صاحبان درآمدهای اتفاقی و ثابت) بر شکل کلی استقرار عدالت، تاکید می‌کنند. در این حال بسیاری از کارشناسان عقیده‌دارند که برخی از مفاد قانون مالیات باید تغییر کند تا استحصال آن واقعی تر شود.

وابستگی دولت به مالیات در ایران به لحاظ توزیع الگوهای مالیات‌ستانی، وضعیت مطلوبی وجود ندارد،

به‌نحوی‌که بین توسعه نظام مالیاتی در پیوند با عدالت در معنای عام آن و عدالت توزیعی در معنای خاص، ارتباط معناداری وجود ندارد. برای درک این وضعیت باید شاخص مالیات به حجم اقتصاد (تولید ناخالص داخلی) را مورد تاکید قرار داد. مدیریت اقتصادی کشور قصد دارد که در چشم‌انداز ۱۴۰۶، معادل ۱۲درصد تولید ناخالص داخلی کشور را به‌عنوان مالیات برداشت کند. این در شرایطی است که این رقم در بودجه سال ۱۴۰۲ کمتر از ۶ تا ۷درصد تولید ناخالص داخلی است؛ موضوعی که به کاهش تراز عملیاتی بودجه می‌انجامد. به بیان دیگر دولت برای تامین هزینه‌های عمومی خود به مالیات متکی است. در بودجه ۱۴۰۲، ۷۲درصد درآمدهای دولتی به مالیات متکی است. در نتیجه دولت باید با پوشیدن کفش آهنی به دنبال دریافت مالیات برای تامین مخارج وزارتخانه‌ها باشد؛ موضوعی که دامنه حرکت دولت برای تحقق عدالت توزیعی را محدود می‌کند. به‌همین دلیل، دولت تازه‌شده جز افزایش حجم مالیات از ارزش ایجادشده در اقتصاد از قبل فعالیت‌های شغلی و اقتصادی ندارد.

مالیات نمی‌دهد؛ پس هستیم بررسی‌ها نشان می‌دهد در شرایطی که سال ۱۳۹۸ کارکنان بخش‌های عمومی و خصوصی در مجموع ۱۵.۳هزارمیلیارد تومان مالیات پرداخت‌اند، صاحبان مشاغل تنها ۱۱.۵هزار میلیارد تومان مالیات را به حساب سازمان امور مالیاتی گذاشته‌اند. در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ این دو گروه به ترتیب مورد اشاره ۲۳.۶هزارمیلیارد تومان در مقابل ۱۲.۴هزارمیلیارد تومان و ۳۶.۹هزارمیلیارد تومان در مقابل ۱۷هزارمیلیارد تومان مالیات پرداخت کرده‌اند. در سال ۱۴۰۱ هم کارکنان ۵۲.۳هزارمیلیارد تومان مالیات پرداخت کرده‌اند؛ در شرایطی که صاحبان مشاغل تنها ۲۶.۹هزارمیلیارد تومان مالیات داده‌اند. در مجموع در سال‌های ۹۸ تا ۱۴۰۱ کارکنان ۱۰میلیون تومان مالیات پرداخت کرده‌اند و در مقابل مشاغل ۶۷.۸هزارمیلیارد تومان مالیات از محل فعالیت‌های اقتصادی خود کنار گذاشته‌اند.

از این ارقام مشخص می‌شود که در چهار سال تنها ۶۷درصد کارکنان کسب‌وکارها و دستگاه‌های دولتی مالیات پرداخت کرده‌اند.
► **قانون؛ چالش مالیاتی کشور** طبق تبصره ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم، چنانچه درآمد مشاغل در یک سال مالیاتی، کمتر از سقف تعیین‌شده باشد، از اجرای بخشی از تکالیف مالیاتی برای مودی معافیت ایجاد می‌شود. این در شرایطی است که عملکرد تبصره ۱۰۰ در سال ۱۴۰۰ نشان می‌دهد که ۹۴درصد مودیان یا مهاجر بوده‌اند یا کمتر از ۱۰میلیون تومان مالیات پرداخت کرده‌اند درحالی‌که سرانه مالیاتی کارکنان در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰میلیون تومان بوده است. در این میان برخی اصناف بسیار پرترنگ، هم از مزیت تبصره ۱۰۰ و هم از مزیت اظهارنامه‌محور بودن نظام مالیاتی برای پوشاندن درآمدهای خود استفاده می‌کنند. برای مثال در میان صنف دندانپزشکان،



در دومین ماه امسال تورم ماهانه حمل و نقل برابر با ۱/۹ درصد بوده است. بررسی جزء به جزء این آمارها نشان می‌دهد تورم ماهانه خدمات حمل و نقل عمومی تنها در این ماه ۱۳ درصد رشد داشته است. افزایش ماهانه ۱۳ درصدی در کرایه‌های کل کشور امری بی‌سابقه تلقی می‌شود.

به طور کلی در هر سال اردیبهشت با رشد کرایه‌ها و افزایش هزینه خدمات حمل و نقل عمومی همراه بوده اما این‌بار رشدی بی‌سابقه در آمار حمل و نقل رخ داده که از ابتدای سال ۱۳۹۵ تاکنون سابقه نداشته است؛ به عبارتی بالاترین رکورد در هفت سال گذشته.

این افزایش کرایه‌ها در حالی رخ داده که در ماه نخست امسال نیز شاهد رشد ۹٫۳ درصدی در این بخش بوده‌ایم. رشد این شاخص در نهایت منجر به رکورد شش‌ساله تورم نقطه‌ای خدمات حمل و نقل عمومی

در دومین ماه امسال، تورم نقطه‌ای خدمات حمل و نقل عمومی برابر با ۵۹٫۵ درصد بوده است؛ یعنی هزینه‌های افراد در این بخش، نسبت به موقعیت مشابه خود در سال قبل حدوداً ۶۰ درصد رشد داشته است؛ رشدی که البته در بازه شش سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

در بررسی‌های اقتصادی عموماً این شاخص را تورم اسمی می‌نامند و در مقابل، از تورم واقعی نام می‌برند. تورم واقعی را به معنای کسر تورم هر بخش از تورم کل گفته می‌شود. این شاخص نیز در بخش حمل و نقل عمومی در اردیبهشت خیز ۵ درصدی برداشته است.

طبق مطالعات انجام شده در مقاله‌ای با نام «عبور نرخ ارز بر بخش حمل و نقل در اقتصاد ایران» می‌توان یکی از ریشه‌های رشد تورم در بخش حمل و

اینچنینی انقدر بدیهی است که باعث تشکیک نوسنده و خواننده می‌شود! نمونه‌اش همین سوال که چرا مشاغل پردرآمد مالیات نمی‌دهند در صورتی که کارمندان و کارگران مالیاتشان قبیل از پرداخت حقوق کسر شده است؟ وضعیت عدم پرداخت مالیات از سوی برخی از مشاغل به مرحله‌ای رسیده است که به نوعی «ارزش» برای «آ‌ها تبدیل شده است، و به این معنا که صاحب شغلی اگر مالیات ندهد «برنده» است، «زنگ» است و البته که باید باور هشدارهای است به نوعی حکمرانی، چرا که وقتی اعتماد عمومی کاهش پیدا کند وضعیت به گونه‌ای می‌شود که مالیات ندانن به نوعی مبارزه مدنی تبدیل می‌شود! به نوعی ارزش در باور آنهایی که نمی‌خواهند پولی برای خدماتی که می‌گیرند بپردازند.
کارمندان دم دست دولت
همین امروز محمدرضا میرتاج الدینی عضو



رکوردزنی در تورم کرایه‌ها

در دومین ماه امسال تورم ماهانه حمل و نقل برابر با ۱/۹ درصد بوده است. بررسی جزء به جزء این آمارها نشان می‌دهد تورم ماهانه خدمات حمل و نقل عمومی تنها در این ماه ۱۳ درصد رشد داشته است. افزایش ماهانه ۱۳ درصدی در کرایه‌های کل کشور امری بی‌سابقه تلقی می‌شود.

به طور کلی در هر سال اردیبهشت با رشد کرایه‌ها و افزایش هزینه خدمات حمل و نقل عمومی همراه بوده اما این‌بار رشدی بی‌سابقه در آمار حمل و نقل رخ داده که از ابتدای سال ۱۳۹۵ تاکنون سابقه نداشته است؛ به عبارتی بالاترین رکورد در هفت سال گذشته.

این افزایش کرایه‌ها در حالی رخ داده که در ماه نخست امسال نیز شاهد رشد ۹٫۳ درصدی در این بخش بوده‌ایم. رشد این شاخص در نهایت منجر به

رکورد شش‌ساله تورم نقطه‌ای خدمات حمل و نقل عمومی در دومین ماه امسال، تورم نقطه‌ای خدمات حمل و نقل عمومی برابر با ۵۹٫۵ درصد بوده است؛ یعنی هزینه‌های افراد در این بخش، نسبت به موقعیت مشابه خود در سال قبل حدوداً ۶۰ درصد رشد داشته است؛ رشدی که البته در بازه شش سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

در بررسی‌های اقتصادی عموماً این شاخص را تورم اسمی می‌نامند و در مقابل، از تورم واقعی نام می‌برند. تورم واقعی را به معنای کسر تورم هر بخش از تورم کل گفته می‌شود. این شاخص نیز در بخش حمل و نقل عمومی در اردیبهشت خیز ۵ درصدی برداشته است.

طبق مطالعات انجام شده در مقاله‌ای با نام «عبور نرخ ارز بر بخش حمل و نقل در اقتصاد ایران» می‌توان یکی از ریشه‌های رشد تورم در بخش حمل و

در حال حاضر حدود ۴۴ درصد از جمعیت کشورمان را میانسالان تشکیل می‌دهند و با توجه به هشدارهای جمعیت شناسان تا سال ۱۴۲۰ و بلکه زودتر از آن نرخ رشد جمعیت ما به "صفر" میرسد.

بنا بر اظهارات جمعیت شناسان در حال حاضر ایران در مرحله سوم انتقالی جمعیت قرار دارد که در این مرحله باروری و مرگ و میر رو به کاهش می‌رود. در واقع می‌توان گفت رشد طبیعی جمعیت ایران، در حال حرکت به سمت صفر است و از سوی دیگر پیشبینیها حکایت از این دارد که در سال ۱۴۲۰ و شاید زودتر نرخ رشد جمعیت صفر شود.

در این میان کشورهایی که بیش از دو سوم جمعیتشان بین ۱۵ تا ۶۴ سال باشند، در «پنجره جمعیتی» یا «پنجره فرصت جمعیتی» قرار دارند چراکه بالاترین سهم جمعیت شان در سن فعالیت است. در چنین شرایطی کشورهایی که جمعیت در سن فعالیت آنها در اشتغال تام هستند می‌توانند از این فرصت پنجره جمعیتی استفاده کرده و به بهره‌وری کامل برسند.

ایران نیز از سال ۱۳۸۵ وارد مرحله پنجره جمعیتی شده و به طور طبیعی باید ۳۰ تا ۴۰ سال در این مرحله پنجره جمعیتی بماند و سپس وارد مرحله سالخوردگی شود.

از سوی دیگر به گفته کارشناسان دو، سه دهه‌ای می‌شود که ایران از مرحله پنجره جمعیتی عبور کرده و گرچه جمعیتش از مرز ۸۵ میلیون نفر گذشته است اما در حال حاضر ۴۴ درصد از جمعیت کشور را میانسالان تشکیل می‌دهند.

دکتر علیاکبر محزون مدیرکل دفتر جمعیت، نیروی کار و اقتصاد خانوار مرکز آمار ایران در برنامه‌های رادیویی با بیان اینکه سایت مرکز آمار ایران در چند روز گذشته نشان داد جمعیت ایران از مرز ۸۵ میلیون نفر عبور کرده، در عین حال اعلام کرده است: حدود ۲۴ درصد از جمعیت کشور را کودکان و نوجوانان زیر ۱۵ سال تشکیل میدهد، ۲۵ درصد از جمعیت کشور شامل جوانان ۱۵ تا ۲۹ساله، ۴۴ درصد میانسال و مابقی هم سالمندان بالای ۶۵ سال هستند که این نشان میدهد ساختار غالب جمعیتی کشورمان را ساختار میانسالی تشکیل میدهد.

به گفته وی، آهنگ رشد جمعیت از دهه ۶۰ شروع شد و تا آخرین سرشماری که در سال ۱۳۹۵ انجام گرفت به ۱،۲۴ صدم درصد رسید؛ اما از آن سال تاکنون همان روند

رکوردزنی تورم خدمات حمل و نقل عمومی اردیبهشت ۱۴۰۲

خبر

در جلسه علنی شورای شهر اصفهان مطرح شد؛

لزوم گفتگوی بی واسطه و مسئله محور با دختران شهر



اعضای شورای اسلامی شهر اصفهان صبح (یکشنبه) در جلسه علنی میزبان ۲۱ دختر تاثیرگذار شهر بودند. به مناسبت دهه کرامت و روز دختر امروز یکشنبه هفتم خردادماه در جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان از ۲۱ نفر از دختران نخبه اصفهان در حوزه های مختلف تجلیل شد.

شورای اسلامی شهر، همایش چهره های ماندگار را احیا کند

مصطفی نینایی نژاد، رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تکريم از دختران کوچک ترین حق آنها است که امروز آن را ادا کردیم، گفت: جامعه بر اساس القانانی که دشمن پیرامون قشر بانوان و دختران انجام داده است، با نبود الگوی نقش روبه رو است.

وی با بیان اینکه نشست امروز با دختران باعث ایجاد همدانیدی، هم افزایی و همراهی می شود، افزود: همه ما هم سرنوشت هستیم، بر این اساس مسئله های موجود، مسائل همه ما است، لذا باید درباره آن گفت و گو کنیم و با ایده ها و طرح های خلاق آنها را به نتیجه برسانیم.

رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه نرم افزار باشگاه شهردانشان به زودی پرده برداری خواهد شد، تصریح کرد: این نرم افزار بستر مهمی است که پس از دو سال نیاز آن احساس می شود، لذا از شهرداری درخواست می کنم که تحقق آن را تسریع ببخشد.

وی ادامه داد: در نرم افزار باشگاه شهردانشان هر شهروند، عضو مجازی این نرم افزار می شود و می تواند وارد گفت و گو برای رفع مسائل شود؛ در این راستا با تحقق آن می توان طرح ها و ایده های همه اقشار جامعه از جمله دختران را داشته باشیم.

نبنایی نژاد از هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان درخواست کرد که از شبکه دختران دعوت کنند تا دغدغه های خود را درباره شهر اعلام کنند. وی با بیان اینکه بهتر است همایش چهره های ماندگار در شهر اصفهان را در این دوره احیا کنیم، گفت: سال های قبل این همایش در شهر برگزار و در این راستا الگوهایی به جوانان معرفی می شد.

رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: نیاز ما در سطح عمومی و میان همه شهروندان این است که این دختران به عنوان الگوی نقش به دیگران معرفی شوند.

گفت و گو بی واسطه و مسئله محور با دختران شهر

علی صالحی، عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه هر روز، روز دختران افتخارآفرین شهر و کشور است، اظهار کرد: تجلیل از این دختران در جلسه امروز شورا یک حرکت نمادین است، زیرا ظرفیت این را نداریم که خدمت همه دختران افتخارآفرین شهر باشیم.

وی با بیان اینکه طی شش ماه گذشته اعضای شورای اسلامی شهر در مدارس و دانشگاه ها حضور پیدا کردند، افزود: تجربه نشان داده است که چیزی جز گفت و گو بی واسطه و مسئله محور نمی تواند ما را به قله افتخارآفرینی ببرد و امید را تزریق کند.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: در حال حاضر تلاش برای جدایی اقشار مختلف وجود دارد و آنچه که این تلاش را باطل می کند، گفت و گو، کنار هم نشستن ها و بیان دغدغه ها تا رسیدن به نقطه مشترک است.

وی خاطرنشان کرد: همه ما با دیدگاه های مختلف و متفاوت در کنار یکدیگر می توانیم اصفهان و ایران را به جایگاه واقعی خود نزدیک کنیم. **نخبگان به طرح منزلت شهروندی اضافه شوند**

احمد شریعتی، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به سخن مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت جهاد تبیین که نمونه آن را امروز با دعوت از دختران تاثیرگذار شهر می بینیم، اظهار کرد: در طول ۴۰ سال گذشته شاهد رشد علمی و نظامی در کشور هستیم که این مهم منجر به استقلال کشور در همه بخش ها شده است، این موفقیت را مرحون رهبری شاخص و برکت خون شهدا هستیم.

وی در ادامه با اشاره به طرح منزلت شهروندی و خدماتی که به جامعه هدف داده می شود، ادامه داد: نخبگان شهر را نیز باید به گروه دریافت کننده خدمات اضافه کنیم تا به آنها ادای دین کرده باشیم.

کشورمان را در مقابل حملات واکنیسه کنیم

فرزانه کلاهدوزان، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان در این جلسه اظهار کرد: هر کجا که دختران حضور داشته باشند، شور و نشاط و شادمانی نیز وجود دارد، جلسه امروز شورای اسلامی شهر نیز امروز شاهد این شور و نشاط بود.

وی با تاکید بر اینکه فعالیت دختران در چند ساحت و حوزه مایع افتخار است، گفت: در مقابل هجمه هایی که در جریانات اخیر نسبت به بانوان شکل گرفت، تنها خود دختران هستند که می توانند این فضا را تغییر دهند، بر این راستا باید همدلی هایی که در گذشته وجود داشت را بازسازی و شهر و کشورمان را در مقابل حملات واکنیسه کنیم.

اطلاعیه روزنامه گوپه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گوپه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گوپه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گوپه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گوپه هر مطلبی که مستند، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گوپه قرار می دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۵۲۴۶۳۸

رئیس شورای شهر اصفهان:

بازنگری در تخریب ساختمان های کمیسیون ماده ۱۰۰ در اصفهان ضروری است

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: البته این نکته وجود دارد که درآمد های مجتمع های مسکونی سال ها درگیر این موضوع بودند و این دستور فرصت خوبی برای حل مشکلات شهروندان است.

وی با تأکید بر اینکه با توجه به کارگروه ایجاد شده، به همه این پرونده ها رسیدگی می شود، گفت: این قانون محدودیت زمانی دارد و تا آذرماه می شوند.



وی ادامه داد: در بودجه ۱۴۰۲ در تخریب شش بندی آمد که ساختمان هایی که دارای رأی قطعی تخریب هستند اگر امکان ایستایی و ایمنی و بهداشتی داشته باشند بازنگری می شود.

به گزارش مهر، محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور هشتاد و هشتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با تبریک دهه کرامت و میلاد با سعادت امام رضا (ع) اظهار کرد: در جلسه امروز از ۲۱ دختر تاثیرگذار اصفهانی به عنوان نمونه و نمایندگان جامعه دختران فعال، فرهیخته، نابغه و پرتلاش تجلیل کردیم، البته متعاقب تعداد دختران تاثیرگذار اصفهان بسیار بیشتر است اما در این جلسه از این جمع به عنوان نمونه ای از کل دختران فعال اصفهانی تجلیل شد.

است و بر اساس این تأکیدات، دستور مورد نظر باید به نفع مردم و شهرداری و به نحو مطلوب اجرا شود.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر اصفهان:

لیست ساختمان های نایمن شهر اصفهان منتشر شود

محله سودان نیازمند بازآفرینی است

معیار اقدامات بیشتری انجام شود و در این راستا همکاران، گزارش اقدامات انجام شده در این حوزه را اعلام کنند. وی با اشاره به ساختمان های نایمن در شهر



گفت: لازم است اسامی این ساختمان ها منتشر شود و اقداماتی که در این خصوص انجام شد است، گزارش شود، چراکه نسبت به ساختمان های نایمن و خطرناک باید هویشار باشیم تا حوادث تلخ برای مردم اتفاق نیفتد.

بازآفرینی این منطقه تصریح کرد: نیمی از مساحت منطقه ۹ شهرداری اصفهان با جمعیت ۸۰ هزار نفری، خارج از محدوده است که نیاز به اتفاقات ویژه از جمله بازآفرینی شهری دارد؛ محله لادان یا سودان از این دست محلات است. وی با بیان اینکه در محله سودان حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد ساختمان ها ناپایدار و خطرآفرین است، ادامه داد: این محله نیازمند بازآفرینی برای تجدید حیات و نو شدن است، لذا امیدواریم با مشارکت شهروندان این موضوع پیگیری شود تا شاهد تحولات ویژه در این منطقه باشیم.

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی اصفهان با اشاره به فرارسیدن فصل تابستان و آغاز نقل و انتقال مسکن در این شهر، بازار اجاره مسکن افسارگسیخته شده و مردم تحت فشار هستند، لذا مجلس و دولت باید از اقدامات تک بعدی در این زمینه خودداری کنند و اقدامات چندبعدی انجام دهند که افزایش تولید مسکن و تعیین نرخ اجاره از جمله این اقدامات است.

وی با تأکید بر لزوم ساخت مسکن های استیجاری خاطرنشان کرد: شهرداری می تواند در این زمینه تسهیل گر باشد تا اجاره بها کنترل شود.

معاون استاندار اصفهان:

صنعت نساجی اصفهان برای پیشگیری از بحران های گذشته باید به روز شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان گفت: اگر صنعت نساجی این استان خود را با آخرین و به روزترین فناوری دنیا متناسب کند، دچار بحران های گذشته خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری اصفهان، امیررضا نقاش شامگاه شنبه در سومین دوره میز توسعه صادرات صنعت نساجی کشور افزود: بازایی، ارتقای فناوری و به روزشدن ماشین آلات و تجهیزات در این صنعت ضروری است.

وی اظهار داشت: نکته مهم در به روز کردن فناوری، مشخص کردن منابع تسهیلات است و یکی از منابعی که می توان روی آن حساب باز کرد، تسهیلات صندوق ملی توسعه است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان افزود: در این باره نیازمند حمایت همه جانبه وزارت صنعت، معدن و تجارت هستیم از طرفی مدیریت استان نیز برای تحقق این مهم ورود کرده و مباحث نوسازی، بازسازی و تکمیل طرح های نیمه تمام را در اولویت قرار داده است.

وی خاطرنشان کرد: تاکنون بیش از ۶۰ درصد از تسهیلات سفر ریاست جمهوری به بانک های استان اصفهان اعلام شده و از این میزان ۴۰ درصد نیز پرداخت شده است.

نقش با تأکید بر اولویت سنجی عنوان کرد: با اولویت سنجی صحیح توسط دستگاه تخصصی می توان در تخصیص ارز بهترین و کارگزارترین اولویت را دنبال کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان همچنین درباره استقرار و جایگزینی صنایع سبز، کم آبر و اشتغال زا در سطح استان، گفت: این موضوع در دستور کار کمیسیون زیربنایی استان است و بطور جدی پیگیری اجرای آن هستیم.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان اصفهان:

اصفهان پایگاه هوایی اطفاحریق ندارد

فرمانده یگان منابع طبیعی استان اصفهان با اشاره به اینکه این استان پایگاه اطفاحریق هوایی ندارد، گفت: ایجاد ۲ پایگاه اطفاحریق در اصفهان برای مهار آتش سوزی مراتع و جنگل ها ضروری است.

سرهنگ علیرضا طاهری ظهر یکشنبه در جلسه مدیریت بحران با موضوع پیشگیری و اطفاحریق در جنگل ها و مراتع استان اصفهان با بیان اینکه محدوده های بحرانی و نیمه بحرانی در خطر آتش سوزی استان مشخص شده است، اظهار داشت: در کمربند حریق استان اصفهان، ۸۰۰ هزار هکتار اراضی بحرانی و ۹۰۰ هزار هکتار نیمه بحرانی وجود دارد که به طور عمده در مناطق زاگرسی و بخشی در منطقه کرکس است.

وی با اشاره به اینکه مراتع و جنگل های فریدون شهر به لحاظ وقوع حریق در ردیف اول است و پس از آن فریدن، سمیرم، بوئین میاندشت و چادگان قرار دارند، خاطرنشان کرد: حریق حدود ۱۵ درصد از عوامل تخریب در اراضی ملی سراسر کشور را تشکیل می دهد که استان اصفهان نیز از این امر مستثنی نیست.

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان با بیان اینکه اصفهان ششمین استان پهناور و سومین استان پرجمعیت کشور است، خاطرنشان کرد: از حدود ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار وسعت استان

خبر

نرخ رشد جمعیت استان اصفهان سال گذشته چه میزان بوده است؟



معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: رشد جمعیت کشور در سال ۱۴۰۱، حدود ۰.۶۵ درصد و نرخ رشد جمعیت استان اصفهان ۰.۴۹ درصد بوده است که پایین تر از میانگین کشوری بوده، از این رو بین استان های کشور، استان اصفهان جزو استان های با پایین ترین نرخ رشد جمعیت است.

به گزارش دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، علی پارسا در گفتگویی، درباره نرخ رشد جمعیت اظهار کرد: نرخ باروری یعنی اینکه یک زن در طول سن باروری خود (سنی که می تواند باردار شود) چند فرزند به دنیا می آورد، از این رو تعداد فرزندان را نرخ باروری می گویند. شاخص دیگری تحت عنوان رشد جمعیت وجود دارد؛ به این معنا که در طول سال در یک منطقه، ۱۰۰ نفر جمعیت چه میزان افزایش یا کاهش پیدا کرده است که این میزان را رشد جمعیت می گویند.

وی در پاسخ به این سوال که شاخص نرخ رشد جمعیت چقدر است؟، افزود: رشد جمعیت کشور در سال ۱۴۰۱، حدود ۰.۶۵ درصد و نرخ رشد جمعیت استان اصفهان ۰.۴۹ درصد بوده است که پایین تر از میانگین کشوری بوده، در بین استان های کشور، استان اصفهان جزو استان های با پایین ترین نرخ رشد جمعیت است.

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان تصریح کرد: نرخ باروری کلی در کشور ۱.۶۵ است (یعنی یک زن به صورت میانگین در سطح کشور در طول دوران باروری ۱.۶۵ فرزند به دنیا می آورد) این عدد در استان اصفهان با احتساب دانشگاه علوم پزشکی کاشان ۱.۴۲ بوده که پایین تر از میانگین کشوری است؛ در محدوده دانشگاه علوم پزشکی اصفهان به جز دانشگاه علوم پزشکی کاشان این عدد ۱.۳۵ است.

وی درباره هفته جمعیت ادامه داد: سیام اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۳ سیاست های کلی جمعیت توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شد، به همین مناسبت این روز را به عنوان روز ملی جمعیت نام گذاری کردند، همه ساله دستگاه ها و متولیان امر، هفته ملی جمعیت را گرامی می دارند و برنامه های متنوعی دارند.

پارسا گفت: طی دو سال گذشته و بعد از تصویب و ابلاغ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در آبان ماه ۱۴۰۰ به این موضوع به صورت پرنرنگ تر پرداخته شد و موضوع جوانی جمعیت به عنوان یک اولویت و سیاست اصلی و کلی کشور دنبال می شود، چرا که جوانی جمعیت در فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی و مسئولان به عنوان عامل نشاط، پویایی، تولید، اشتغال و امنیت مطرح شده است.

وی بحران جمعیت را یک ابربحران دانست و خاطرنشان کرد: اگر از بحران جمعیت به عنوان یک ابربحران یاد می شود، به این دلیل است که چندین بحران از جمله بحران اقتصادی، تولید و اشتغال را درون خود جای داده است.

معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اضافه کرد: اگر اکنون به مقوله جوانی جمعیت نپردازیم و این چالش رفع نشود، در آینده نزدیک یک کشور سالمند و پیر خواهیم داشت که پیری و سالمندی نیز یک بحران جدید است.

صادرکننده نمونه کشور خبر داد:

تولید ۵۰ درصد سنگ فراوری شده کشور در اصفهان



هدایت پور، صادرکننده سنگ گفت: با وجود اینکه تولید ۵۰ درصد سنگ فراوری در اصفهان انجام می شود اما این استان آن طور که باید و شاید نتوانسته در راستای صادرات سنگ موفق عمل کند.

با وجود اینکه تولید ۵۰ درصد سنگ فراوری شده در اصفهان انجام می شود اما این استان آن طور که باید و شاید نتوانسته در راستای صادرات سنگ موفق عمل کند.

یک صادرکننده سنگ در اصفهان با اشاره به این موضوع در گفتگو با بازار اظهار کرد: اصفهان سهم به سزایی در فراوری سنگ دارد و یک سوم واحدهای سنگ بری در کشور در اصفهان قرار دارد اما با وجود اینکه اصفهان قطب صنعت سنگ کشور به شمار می رود اما از لحاظ صادراتی نتوانسته پله های ارتقا را ببیماید.

علی هدایت پور از جمله مهمترین مشکلات سنگ اصفهان را عدم ثبات نرخ ارز و همچنین موانع ریز و درشت جلوی پای تولید کنندگان استان دانسته و افزود: از جمله مشکلاتی که باعث شده صادرات سنگ اصفهان نسبت به رقبای پایین تر باشد و نتوانیم از قابلیت های سنگ اصفهان استفاده بهینه کنیم، ضعف بازاریابی در این بخش است.

وی افزود: از دیگر مشکلاتی که جلوی پای سنگ اصفهان قرار گرفته می توان به روز نبودن تجهیزات اشاره کرد؛ با وجود اینکه در اصفهان منابع و قابلیت های زیادی از این لحاظ وجود دارد اما تولید کنندگان با مشکلات جدی از جمله مشکلات مالی برای به روز کردن تجهیزات روبه رو هستند.

این صادرکننده اصفهانی با اشاره به اینکه اصفهان در حوزه تنوع منابع جایگاه ششم را دارد اما در زمینه بازاریابی و بازاریابی از قدرت چندانی برخوردار نبوده است، اظهار کرد: دولت باید حمایت های بیشتری در این ارتباط داشته باشد تا بتوانیم موفق تر عمل کنیم.

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

اقتصاد دریاپایه راهبرد جدید گردشگری

دریای مازندران سودده نیست

ساری - وجود بیش از ۴۰۰ کیلومتر نوار ساحلی راهبرد جدیدی فراروی گردشگری مازندران ایجاد می‌کند تا به سمت اقتصاد دریاپایه گام بردارد.

عظیم برای توسعه گردشگری استان و کشور دانست و گفت: باید ارزیابی کنیم که جایگاه دریا از نظر توسعه استان و کشور کجاست و نه تنها سودآوری ندارد، متأسفانه سالانه ۴۰ میلیارد برای کشور هزینه دارد.

وی مهمترین مسائل و مشکلات مربوط به توسعه دریا محور را در نبود مدیریت یکپارچه در حوزه دریا، در بخش کاربری زمین با ساخت و ساز غیرقانونی و



بی‌ضابطه در بخش مسائل اجتماعی و فرهنگی با نرخ رشد جمعیت بالا در بخش مشکلات طبیعی و زیست محیطی، آلودگی نواحی ساحلی ناشی از کمبود زمین برای دفن زباله، بهره‌برداری بی‌رویه از منابع طبیعی، فرسایش نواحی ساحلی، کاهش تنوع زیستی عنوان کرد.

بزرگر توسعه گردشگری دریایی و ساحلی مازندران را امری ضروری و مهم خواند و گفت: این امر با ایجاد اسکله‌های تفریحی دریایی و ساماندهی فعالیت‌های تفریحی در سواحل استان، تا حدود زیادی محقق خواهد شد. متأسفانه هنوز نتوانستیم آنگونه که باید از این ظرفیت‌های خدادادی، با فراهم ساختن زیرساخت‌ها استفاده بهینه ببریم.

مدیر کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران، صدور مجوز فعالیت‌های تفریحی ساحلی ساماندهی شده و پیگیری ورود شناورهای تفریحی گردشگری را برای ایجاد اسکله‌ها ضروری دانست و گفت: ساماندهی فعالیت‌های تفریحی در سواحل استان با مدیریت یکپارچه در حوزه دریا و تشکیل شورای راهبردی ساماندهی دریایی و ساحلی ممکن خواهد بود. به رغم آنکه دریای مازندران همانند گنجی مغفول مانده است، اجرای طرح‌های گردشگری در ساحل استان و حفظ وصیانت از نوار ساحلی هزینه بر

▲ استفاده سنتی و ابتدایی از دریای مازندران و تکیه آن به برپایی آل‌اچیق در حالی است که دست مازندران تاکنون از اقتصاد دریامحور خالی مانده است. نبود برنامه جامع و مهیا نبودن زیرساخت‌های مورد نیاز سبب شده تا گردشگری مازندران به لب ساحل محدود شود و ظرفیت‌های موجود در دریا در حوزه‌های مختلف ناشناخته باشد. این وضعیت درحالی است که سالانه بیش از ۹۰ درصد مسافران استان‌های شمالی و مازندران برای بهره مندی از جاذبه‌های دریا به این مناطق سفر می‌کنند.

محمد اکبری یک فعال حوزه گردشگری در مازندران با اشاره به اقتصاد دریا و گردشگری در مازندران مغفول واقع شده است، گفت: نتوانستیم از گنج عظیم دریا و جنگل برای توسعه اقتصاد استان بهره ببریم.

وی در گفتگو با مهر با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه استانی که دریا و جنگل دارد نباید بیکار داشته باشد، گفت: وجود شمار زیادی بیکاران در مناطق مختلف مازندران نشان از آن دارد که برنامه‌های اقتصادی استان لنگ می‌زند.

وی با عنوان اینکه گردشگری دریایی در استان در حد برپایی چند آل‌اچیق و یا گردش با قایق موتوری خلاصه شده است، گفت: هنوز از شناورهای تفریحی و گردشگری و اسکله‌های گردشگری در استان خبری نیست در حالی که دریا می‌تواند به تنهایی اقتصاد استان را متحول کند.

بر اساس اعلام متولیان امر عدم بهره گیری از ظرفیت اقتصاد دریا سبب شده تا جایگاه آن در اقتصاد استان مشخص نباشد و هرسال هزینه‌های زیادی روی دست استان بگذارد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران حکمرانی مطلوب در گردشگری را موضوعی بسیار حائز اهمیت برشمرد و گفت: می‌توانیم با مشارکت عمومی و خرد جمعی، همچنین پاسخگو بودن مسئولان و متولیان در هر دو حوزه سیاست‌گذاری و اجرا به این مهم دست پیدا کنیم.

صادق بزرگز در گفتگو بامهر با بیان اینکه برای تحقق شعار حکمرانی مطلوب، نیازمند تغییر جهت از بالا به پایین هستیم و قطعاً مشارکت شهروندان در پیشبرد امور بسیار ارزشمند و حائز اهمیت است، گفت: اگر موضوع محور و برنامه محور حرکت نکنیم در سیاست‌گذاری‌ها و اجرای طرح‌های مختلف، شکست خواهیم خورد.

وی ادامه داد: با توجه به نقش مؤثر اقتصاد گردشگری در جامعه، حرکت به سوی شیوه‌های مطلوب مدیریتی، سیاستگذاری پایدارتر در حفاظت از جاذبه‌ها و منابع برای آینده این صنعت امری ضروری است.

بزرگز با تأکید بر اینکه حکمرانی مطلوب در گردشگری می‌تواند به‌عنوان یک ابزار و راهبرد مدیریتی در صنعت گردشگری مورد استفاده قرار گیرد، گفت: نیاز است با طراحی الگوی حکمرانی مطلوب گردشگری و شناسایی نقش و سهم هر یک از بازیگران دست‌اندرکار در عرصه تدوین سیاست‌گذاری و حاکمیتی، سهم و جایگاه هر بخش مشخص شود.

بزرگز پویایی اقتصاد گردشگری کشور، توسعه پایدار صنعت گردشگری، اشتغال آفرینی و بهبود فضای کسب و کار، افزایش سرمایه‌گذاری بین‌المللی در صنعت گردشگری و توسعه ساختارهای مشارکتی را از جمله مهم‌ترین پیامدهای اجرایی الگوی حکمرانی مطلوب در گردشگری عنوان کرد.

دریا در مازندران سودآوری ندارد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران، دریا را ظرفیتی

▲ دانشجوی مخترع بهبشری با اعلام اینکه از سال

۱۴۰۱ تصمیم به احداث کارخانه تولید قطعات در یکی از شهرستان های استان مازندران را گرفتم، گفتم: با جدید تمام مسیر پر پیچ و خم را طی و سرانجام تمام مجوزهای لازم را جهت احداث این طرح تولیدی دریافت کردم.

«علی محسنی» دانشجوی نخچه و مخترع مازندرانی با ۲۱ سال سن توانسته اختراعات متعددی در زمینه قطعه سازی خودرو به نام خود ثبت کند.

این جوان بهبشری که متولد ۲۲ آبان ماه ۱۳۸۱است از دوران کودکی علاقه‌مند به خودرو سازی و قطعه سازی بوده است اکنون در رشته مهندسی مکانیک به تحصیل دانشگاهی مشغول در

محسنی در گفتگو با ایسنا با اعلام اینکه چندین اختراع در زمینه ی طراحی و تولید قطعات خودرو را به نام خود به ثبت رسانده است، می‌گوید: با توجه به اختراعاتی که داشتم در سال ۱۳۹۸شرکت تخصصی را ثبت کرده و در حال حاضر به فعالیت خود در زمینه اختراعات و نوآوری های صنایع خودرو سازی می‌پردازم.

این دانشجوی مخترع بهبشری می‌افزاید: از سال ۱۴۰۱ تصمیم به احداث کارخانه تولید قطعات در یکی از شهرستان های استان مازندران گرفتم و با جدید تمام این مسیر پر پیچ و خم را طی و سرانجام تمام مجوزهای لازم را جهت احداث این پروژه دریافت کردم.

محسنی با اعلام اینکه اکنون واحد تولیدی قطعات خودرو، آماده کلنگ زنی است، ادامه داد: علاقه مندی به این حرفه و کمک به اقتصاد کشور موجب شد تا در زمینه تولید و اشتغال جوانان هم سن و سال خودم که سرشار از

امید و انگیزه هستند روی آورم.

این جوان نخچه مازندرانی با اشاره به مشکلات و سختی های پیش روی، می‌گوید: در تمامی امور سختی ها وجود دارد، اما در مسیری که طی کردم عدم حمایت برخی مسئولان و سنگ اندازی بعضی از افراد جهت به ثمر نرسیدن این واحد صنعتی را داشتم.

این دانشجوی مخترع بهبشری با این ابراز تأسف، یادآور می‌شود: هرزمان که در کشور ما نام صنعت خودرو می‌آید، ترس و واهمه بدن افراد را می‌رزانند و افرادی که با



انگیزه و ایده نو قصد ورود به این عرصه را دارند می‌ترسند که مبادا حمایت نشوند.

وی در ادامه با اشاره به اینکه برای رسیدن به هدف

رییس محیط زیست چالوس و کلاردشت:

۶۰ درصد آلودگی آب ساحلی نوشهر و چالوس ناشی از پساب معادن است

دریای خزر می شود که در نتیجه گستره زیادی از سطح آب ها گل آلود می کند.

رییس اداره حفاظت محیط زیست چالوس و کلاردشت تصریح کرد: بنا به گزارش کارشناسان شرکت سهامی آب منطقه ای مازندران، حدود ۵۰ درصد دبی آب رودخانه حفاظت شده چالوس کاهش پیدا کرده و به همین خاطر غلظت آلودگی این رودخانه ها بالا رفته است و این پدیده طبیعی در گل آلودگی آب خزر اثر بخش بوده است. مظهری افزود : از آنجایی که طرح ملی ساخت سد



خبر

فروش چند میلیونی شن و ماسه در مازندران

مسئولان: گرانی غیرقانونی است



ساری- فروش هفت تا ۱۰ میلیون تومانی شن و ماسه و ایجاد بازار سیاه درحالیت که متولیان امر هر گونه افزایش نرخ را غیرقانونی اعلام کردند.

سالانه بیش از ۲۰ میلیون مترمکعب شن و ماسه در مازندران مصرف می شود و افزایش نرخ آن سازندگان مسکن و مجریان پروژه های عمرانی دولتی و خصوصی را با چالش روبرو کرده است.

ماسه سباز ۰۴ در معدن به ازای هر تن بیش از ۲۲۵ هزار تومان و در خارج از آن توسط کامیونداران تا تنی ۴۰۰ هزار تومان به فروش می رسد.

هرچند مسئولان امر افزایش و گرانی شن و ماسه را قبول ندارند اما به اعتقاد مردم و سازندگان مسکن فروش چند میلیونی نرخ شن و ماسه اجرای طرح ها را با مانع روبرو کرده است.

این درحالی است که معاون نظارت و بازرسی صمت مازندران با بیان این که افزایش نرخ شن و ماسه در مازندران مورد تأیید نبوده و موضوع در کمیته تخصصی در حال بررسی است، در گفتگو با بازار اظهار داشت: طبق گزارش های دریافتی برخی از عاملین فروش شن و ماسه در استان به صورت خودسرانه مبادرت به افزایش قیمت شن و ماسه و دیگر کالاها و خدمات مراتب را به تلفن ۱۲۴ و یا سامانه ir.۱۲۴.www اعلام کنند.

وی اضافه کرد: نرخ جدید این محصول در کمیته نرخ گذاری شن و ماسه استان مازندران در حال بررسی است و تاکنون هیچ گونه نرخ جدیدی اعلام نشده است. وی با اشاره به اینکه تمامی عاملان شن و ماسه باید تولیدات خود را تا زمان نهایی شدن قیمت جدید، با همان قیمت قبلی به دست مصرف کنندگان برسانند از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد در صورت مشاهده هر گونه گرانفروشی شن و ماسه و دیگر کالاها و خدمات مراتب را به تلفن ۱۲۴ و یا سامانه ir.۱۲۴.www اعلام کنند.

رئیس میراث فرهنگی رامسر:

نیمی از خانه‌های مسافر رامسر ساماندهی شد

رامسر- سحرخیز، رئیس اداره میراث فرهنگی رامسر از شناسایی و ساماندهی نیمی از خانه‌های مسافر شهرستان خبر داد.

نادر سحرخیز با اشاره به اینکه ساماندهی خانه های مسافر در شهرستان در حال اجرا است افزود: این شهرستان یکی از شهر های برتر گردشگری در کشور به شمار می رود.

وی شمار خانه های موجود در شهرستان را بیش از ۶۰۰۰ واحد پیش‌بینی کرد و گفت: تا کنون بیش از ۲ هزار خانه مسافر شناسایی شده است.

وی نقش خانه های مسافر را در جذب گردشگران موثر خواند و گفت ساماندهی خانه های مسافر بر اساس استاندارد در حال انجام است تا به شهر برتر گردشگری دست یابیم.

سحرخیز باغ ملی ۳۳ هکتاری را از جمله ظرفیت های گردشگری در شهرستان بیان کرد گفت بناهای مثل شهربانی هتل سخت سر بانک ملی کاخ مرمر بنای تاریخی موزه از دیگر جاذبه ها به شمار می رود

وی همچنین از اجرای طرح بازآفرینی شهری را از برنام‌ها برای حفظ بافت تاریخی شهر بیان کرد.

مدیر امور تعاون مازندران:

جشنواره تعاونی‌های برتر مازندران برگزار می شود



ساری- مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از آغاز ثبت نام جشنواره تعاونی های برتر در استان خبر داد و گفت: هجدهمین دوره این جشنواره برگزار می شود.

به گزارش مهر، احمد پویاش ظهر یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران ازآغاز فرآیند ثبت نام هجدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان از طریق سامانه جامع بخش تعاون خبر داد و اظهار کرد: فرآیند ثبت نام تا ۱۹ خرداد ماه ادامه خواهد داشت و تعاونی‌ها باید طبق دستورالعمل‌ها اقدامات لازم را انجام دهند.

وی ادامه داد: بروز رسانی مدارک و مستندات تعاونی‌ها در سامانه جامع هوشمند بخش تعاون کشور از الزامات ثبت نام در این جشنواره می‌باشد. پویاش افزود: شرکت‌های تعاونی استان مازندران جهت ثبت نام در این جشنواره بایستی با ورود به سامانه هوشمند تعاون کشور به نشانی Taavoni.mcls.gov.ir از زیربخش خود اظهاری اقدام به ورود اطلاعات چهارگانه مربوطه نموده و به تکمیل موارد درخواستی بپردازند.

مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی جشنواره تعاونی‌های برتر در شهرپور ماه سال جاری برگزار می‌شود، خاطرنشان کرد: ابتدا ضروری است مدیران تعاونی ها و اتحادیه‌ها برای ثبت نام درجشنواره، قبل از انجام هرکاری نسبت به بروز رسانی تعاونی خود که شامل برگزاری مجمع عمومی: صورتهای مالی، ثبت شاغلین، برندن، صادرات و... می‌باشد، اقدام نمایند.

وی تصریح کرد: چنانچه تعاونی‌ها این مرحله را انجام ندهند قطعاً نمی‌توانند در زمان ثبت نام شرکت در جشنواره اقدام کنند.

مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران خاطرنشان کرد: بعد از تاریخ اعلام شده رتبه بندی اولیه تعاونی‌ها توسط سامانه انجام شده و آن دسته از شرکت‌های تعاونی که حدنصاب لازم را در این مرحله به دست آورده باشند جهت تکمیل اطلاعات و رتبه بندی نهایی مجاز به تکمیل فرم و بارگذاری مستندات نهایی در سامانه خواهند شد.

پویاش گفت: پس از رتبه بندی کمی و کیفی بر اساس شاخص‌های مد نظر در سامانه تعاونی‌های برتر استانی و ملی مشخص شده و در هفته تعاون تجلیل خواهند شد.

وی در پایان بیان داشت: متقاضیان شرکت در این جشنواره در صورت برخورد با هرگونه مشکل در سامانه یا ورود به سامانه با کارشناسان شهرستان مربوطه تماس حاصل کنند.

خبر

رانت اطلاعاتی و سود کلان برخی صاحب منصبان

یادداشتی از محمدحسین عابدی:



شاهرو- کسانی که دارای مسئولیت‌های در حوزه شهرستانی و استانی هستند از رانت اطلاعاتی بهره می‌برند که دیگران ندارند. این بخشی از یادداشت عابدی خبرنگار اقتصادی برای بازار است. محمدحسین عابدی: رانت در لغت به معنای کسب یک موقعیت بدون تلاش نامیده می‌شود برای مثال نفت برای اقتصاد ایران یک نوع رانت به شمار می‌آید چراکه هدیه طبیعت به جغرافیای ایران هستند و تنها می‌بایست آن را استحصال کرد در نتیجه دولت یا مردم ایران در ساخت و تشکیل آن نقشی نداشتند لذا ایران اقتصاد رانتیر دارد.

رانت انواع مختلفی دارد که امروز در این یادداشت به یکی از موارد آن یعنی کسب اطلاعات مبتنی بر مشاغل و مسئولیت های استانی و شهرستانی می پردازیم.

بسیاری از مسئولیت ها در شهرها و استان های کشور با اطلاعات روزمره پرشماری سر و کار دارند برای مثال اعضای شورای شهر به خوبی می دانند که قرار است چه طرح های در چه بخش هایی از یک شهر اجرا شود و چه اراضی می‌تواند در آینده نزدیک بر حسب اجرای این طرح ها ارزش مالی و اقتصادی پیدا کند.

این موضوع همچنین در خصوص نمایندگان مجلس، فرمانداران، بخشداران و شهرداران و روسای ادارات نیز صادق است. یعنی کسانی که به خوبی می‌دانند چه اتفاقاتی قرار است در آینده کوتاه مدت و میان مدت یک منطقه رخ دهد و در نتیجه اگر بخواهند به راحتی می‌توانند از این رانت بهره اقتصادی ببرند.

استفاده از این رانت‌های اطلاعاتی در سال‌های اخیر به وضوح دیده شده است، خریداری زمین‌هایی که مردم حتی فکرش را هم نمی‌کردند روزگاری اتوبان یا خیابان‌های اصلی از مجاورت آن‌ها عبور کرده و قیمت مضاعف پیدا کند طی سال‌های اخیر توسط برخی اعضای شورای شهر یا مسئولان ادارات و نهادهای دولتی و خدماتی خریداری و سبب نارضایتی مردم شده است.

در حقیقت این افراد تنها بر حسب رانت اطلاعاتی که داشتند نتوانستند با مبالغ اندکی زمین‌هایی را خریداری کنند که در کوتاه مدت به ارزش هنگفتی دست پیدا کنند در نتیجه فروش آن‌ها می‌تواند یک سود سرشار اقتصادی برای این گروه از افراد داشته باشد.

این موضوع صدای مردم را در آورده و سبب نارضایتی شده است در نتیجه به نظر می‌رسد می‌بایست با اعمال راهکارهای موثر قانونی جلوی این موضوع را گرفت.

برای مثال می‌توان قانونی تصویب کرد که در آن تا یک سال پس از اتمام دوران مسئولیت، مسئولان و اقوام درجه یک آنها نتوانند اراضی یا املاک بالای یک میلیارد تومان را خرید و فروش نمایند و یا می‌توان با اعمال قوانین مشابه جلوی بروز سوء استفاده‌ها را گرفت. یکی از افت‌هایی که این رانت‌های اطلاعاتی ایجاد کرده از بین بردن عدالت مدنی و اقتصادی است اینکه یک فرد بتواند با رانت اطلاعاتی خود سود سرشاری را به دست بیاورد قطعاً موضوعی است که می‌تواند عدالت را زیر سوال ببرد در نتیجه مجلس شورای اسلامی می‌بایست به صورت جدی به این موضوع ورود کند.

از آنجا که امروز سیستم‌های دارایی و مالیات به صورت الکترونیکی و یکپارچه همه تبادلات مالی افراد را زیر نظر دارند به خوبی می‌توان جلوی سوءاستفاده‌های رانت اطلاعاتی را گرفت برای مثال می‌توان میزان معاملات صاحب منصبان پیشین را در مدت زمان یک سال پس از اتمام مسئولیت شان مورد رصد قرار داد و به راحتی فهمید که آیا این افراد از رانت اطلاعاتی خود بهره بردند یا خیر؟

همچنین به راحتی می‌توان تمرکز خرید اراضی یا زمین یا حتی املاک در یک منطقه توسط گروهی از همکاران یک ارگان را مورد رصد قرار داد و متوجه سوء استفاده از رانت اطلاعاتی شد این رانت البته می‌تواند در زمینه های صنعتی خودرو دلار و ارز و غیره نیز دیده شود و تنها مختص ملک و مستغلات نیست.

اگر بتوان جلوی رانت اطلاعات و سوء استفاده های اقتصادی را گرفت، می‌توان شکاف نامیدی را در جامعه کاهش و یا آن را به حداقل رساند.

از آنجا که شفافیت در بین مسئولان کمتر وجود دارد به نظر می‌رسد چندان نمی‌توان به خود اظهاری افراد که دارای مسئولیت های سابق بودند تکیه کرد چرا که شاهد هستیم مسئولان نهادهای و ارگانهای دولتی و خدماتی حتی در زمان مسئولیت شان هم پاسخگوی افکارعمومی نیستند چه برسد به اتمام زمان آن!

این موضوع به ویژه در مسئولیت هایی که مبتنی بر رای مردم هستند مانند مجلس شورای اسلامی و شورای شهر و روستا بیشتر بیشتر چشم می‌خورد چرا که این افراد برخاسته از رای مردم و خواست مردم هستند اما بعضا خود را میرای از پاسخگویی به مردم می‌بینند در نتیجه چندان نمی‌توان به موضوع خود اظهاری و خودداری تاکید داشت و می‌بایست به ابزارهای قانونی توسل جست.

حال باید دید که آیا مسئولان به خصوص نمایندگان مجلس در این باره تصمیم موثر خواهند گرفت یا خیر؟

فساد



سازمان آگهی‌های روزنامه‌گوبه

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

معاون عمرانی استاندار سمنان:

تنش آبی ۲ شهر بزرگ استان سمنان تا ۵۴۰ لیتر بر ثانیه است

سمنان- معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سمنان گفت: شهرهای سمنان و شاهرود با کاهش جدی آب مواجه هستند و در زمان اوج مصرف، این ۲ شهر بزرگ در مجموع ۵۴۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب دارند. به گزارش روابط عمومی استانداری سمنان، محمد حمیدی روز یکشنبه در نشست اعضای کمیته‌های تخصصی ستاد مدیریت بحران استان سمنان با موضوع بررسی تنش آبی تابستان ۱۴۰۲ گفت: طبق گزارش‌های شرکت آب و فاضلاب استان، شهر سمنان با ۳۰۰ لیتر بر ثانیه و شهر شاهرود با ۲۴۰ لیتر بر ثانیه کمبود آب آشامیدنی در ساعات اوج مصرف مواجه هستند. وی با بیان اینکه هنوز با دوران اوج مصرف آب در فصل گرم سال فاصله داریم و شهروندان باید به صرفه‌جویی توجه کنند، تاکید کرد: طبق برآوردها، میانگین کمبود آب در شهرهای دچار تنش آبی استان سمنان در سمنان ۱۷ درصد و در شاهرود ۲۰ درصد است.



حمیدی با اشاره به ضرورت جدی گرفتن صرفه‌جویی آب در بخش های آشامیدنی، کشاورزی و صنعت در استان سمنان برای ماه‌های آتی، ابراز داشت که استفاده از سامانه های هوشمند در بخش کشاورزی برای بهینه کردن آب مصرفی ضرورت دارد، زیرا بخش عمده آب مصرفی در بخش کشاورزی است. وی هدررفت آب در بخش صنعت را بسیار کمتر از کشاورزی دانست و افزود، بهره‌وری آب در این بخش در کنار ایجاد اشتغال و تولید، درآمد ایجاد می‌کند و برای استان ناگزیر به تأمین آب برای این بخش هستیم.

وی استفاده اضطراری از چاه‌های آب در اختیار دستگاه‌های اجرایی و بخش کشاورزی را که دارای قابلیت شرب هستند برای مدیریت مصرف فصل تابستان ضروری دانست و اضافه کرد: طبق مصوبه این نشست، شرکت آب و فاضلاب باید با همکاری فرمانداران برای اتصال اضطراری و مقطعی این چاه‌های آب به شبکه آبرسانی اصلی شهرها اقدام کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار سمنان گفت: مجوز حفر ۲ حلقه

رئیس سازمان صمت سمنان:

«کارگروه رشد تولید» استان سمنان راه اندازی شد

سمنان- احمدی، رئیس سازمان صمت معدن و تجارت استان سمنان از راه اندازی کارگروه رشد تولید به دبیری این سازمان در راستای تحقق شعار سال در استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان صمت سمنان، یادگار احمدی در گفتگویی، ضمن بیان اینکه کارگروه رشد تولید استان سمنان ایجاد شده است، ابراز کرد: این کارگروه به دبیری سازمان صمت استان سمنان و با هدف تحقق پیشدین در شعار سال همچنین رشد و رونق تولید و اشتغال راه اندازی شده است.

وی با بیان اینکه کارگروه مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی استان سمنان را مورد بررسی قرار خواهد داد، افزود، انجام بازدید از واحدهای تولیدی و سپس برگزاری جلسات با حضور دستگاه های مرتبط با مشکل واحدهای تولیدی یکی از کارویژه های این کارگروه خواهد بود.

رئیس صمت استان سمنان با بیان اینکه بررسی و شناسایی موانع و مشکلات رشد تولید از دیگر کارکرد های کار گروه رشد تولید استان است، بیان کرد: در کنار حضا مشکلات واحدهای تولیدی با حضور دستگاه های عضو، تلاش داریم تا اعطای مشوق های لازم در صورت احراز افزایش و رشد تولید و اشتغال را نیز به واحد های تولیدی استان در دستور کار قرار دهیم.

احمدی با بیان اینکه استانداردی ریاست و



سمنان است. احمدی با بیان اینکه استانداردی ریاست و

ساحنه راندگی برای خودروی رئیس پلیس راه استان گلستان در شاهرود؛

جاده ای که نسخه مرگ می پیچد

ساحنه بر خورد دو خودرو در محور مجن به شاهرود منجر به مصدوم شدن ۹ نفر شد، رئیس پلیس راه استان گلستان نیز در بین مصدومان است. به گزارش تسنیم؛ ناآمن بودن محور مجن - شاهرود که بارها از سوی رسانه‌ها مطرح شد، باز هم حادثه‌ ساز شد و این بار برخورد ۲ خودروی سواری در این محور ۹ مصدوم برجا گذاشت.

تصادف «رخ به رخ» یک دستگاه خودروی سمند با یک دستگاه خودروی سواری دنا در جاده مجن - شاهرود سبب مصدومیت رئیس پلیس راه استان گلستان به همراه هشت نفر دیگر شد.

آن گونه که مرکز فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود اعلام کرده است، این حادثه‌تصادفی ساعتی پیش در محور مجن به شاهرود بین شرکت سیمان و دوراهی تاش به مجن رخ داده است. فرمانده پلیس راه استان گلستان سرهنگ، محمود شهری که به همراه رئیس بازرسی برای شرکت در همایش بصیرت به استان قم عازم بودند.

فرماندار شاهرود با تأیید این خبر، افزود است: مصدومان حادثه ۹ نفر با سه دستگاه آمبولانس اورژانس به بیمارستان امام حسین (ع) شاهرود انتقال یافتند. ابوطالب جلالی تصریح کرد: حال عمومی تمامی مصدومان رضایت بخش است. جانشین فرماندهی انتظامی استان گلستان نیز در گفتگو با خبرنگار تسنیم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان:

قیمت گوشت مرغ در استان سمنان کیلویی ۷۳ هزار تومان تعیین شده است

بودن قیمت نهاده‌ها در طول یک سال قیمت مرغ همان کیلویی ۷۳ هزار تومان خواهد بود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان با بیان اینکه فروش گوشت مرغ بیش از نرخ مصوب تخلف به شمار می‌رود، ابراز داشت: در صورت مشاهده افزایش قیمت بازرسان با این تخلف به صورت ویژه برخورد خواهند کرد. قاسمی ضمن بیان اینکه گشت‌های نظارتی استان سمنان بر روند عرضه و تقاضا نظارت دارند، تصریح کرد: بازرسان با گران‌فروشان و کم‌فروشان برخورد می‌کنند.



خبر

فرمانده سپاه استان سمنان:

مردمی سازی امور راهبرد اصلی بسیج است



مهدی‌شهر- فرمانده سپاه حضرت قائم آل محمد (عج) استان سمنان با بیان اینکه راهبرد اصلی بسیج، مردمی کردن امور است، گفت: این امر چه در بخش نخبگان و چه عموم دنبال می‌شود.

حمید دامغانی صبح یکشنبه در رویداد ملی تا ثریا با موضوع ارائه نیازهای فناورانه اولویت دار به میزبانی مجتمع فرهنگی، آموزشی شهید کلاهدوز شهیمیزاد ضمن اشاره به اهمیت توجه به علم بیان کرد: زمانی بهره‌وری در عرصه تولید را شاهد خواهیم بود که این مهم با فناوری و علم‌گره بخورد.

وی ارتقای تولید را یک نیاز اصلی دانست و افزود: در حوزه اقتصاد مقاومتی، تولید محور اصلی است.

فرمانده سپاه استان سمنان با بیان اینکه علم پایه کردن تولید، به عنوان هدفی ارزشمند در دستور کار شرکت‌های دانش بنیان است، ابراز کرد: ارتقای بهره‌وری از طریق فناوری کار ویژه این نوع شرکت‌ها است.

دامغانی با بیان اینکه راهبرد اصلی بسیج مردمی کردن امور است، گفت: این امر چه در بخش نخبگان و چه عموم دنبال می‌شود.

وی افزود: راهبرد رشد اقتصادی نیز استفاده از ظرفیت مردمی ساختن اقتصاد است.

به گزارش مهر رویداد ملی تا ثریا با موضوع ارائه نیازهای فناورانه اولویت دار موسوم به رویداد سرمایه گذاری بر روی طرح‌های برتر فناور استان سمنان هم اینک با حضور مقاماتی از بسیج و سپاه کل کشور در شهیمیزاد در حال برگزاری است. سردار بابایی، معاون توانمند سازی بنیاد تعاون بسیج کشور در این مراسم حضور دارد.

شرکت شهرک‌های صنعتی در سمنان ۳۰ طرح عمرانی در دست اجرا دارد

سمنان- مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان گفت: ۳۰ طرح عمرانی و زیرساختی به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان در شهرک صنعتی و منطقه ویژه شهرستان سمنان در حال اجرا است.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی سمنان، محمدرضا باقری عصر شنبه به رسانه‌ها افزود: شهرستان سمنان یک شهرک و یک منطقه ویژه اقتصادی به بهره‌برداری رسیده دارد و تاکنون در این منطقه، ۹۹۱ قرارداد حق انتفاع با ۴۶۹ بهره بردار منعقد شده است.

وی بیان کرد: سال گذشته ۱۸ طرح عمرانی در شهرک صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی شهرستان سمنان تحویل موقت شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان ادامه داد: ۵۲ قرار داد واگذاری حق انتفاع به مساحت ۱۱ هکتار با متقاضیان سرمایه‌گذاری در این شهرستان سال ۱۴۰۱ منعقد شد.

وی تصریح کرد: بالغ بر ۱۵۷ میلیارد تومان برای شهرک‌سازی در شهرک صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی این شهرستان سال گذشته هزینه شد. باقری به برنامه شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان در اجرای پروژه‌های مهم این شهرستان اشاره و خاطرنشان کرد: احداث تصفیه خانه تکمیلی، ایستگاه پمپاژ و خط انتقال سیلاب شهری به شهرک صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی سمنان، از مهم‌ترین پروژه‌های این شرکت در سال ۱۴۰۲ است. شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان دارای ۲۰ شهرک و ناحیه صنعتی و ۲ منطقه ویژه اقتصادی تصویب شده است و این شرکت ۱۵ طرح توسعه یا ایجاد شهرک‌های صنعتی در نقاط مختلف استان دارد.

فرماندار میامی:

برق منطقه پل ابریشم میامی تامین می‌شود



میامی - فرماندار میامی با بیان اینکه راه اندازی پست ۶۳ کیلوولت عباس آباد در دستور کار قرار دارد، گفت: برق منطقه پل ابریشم میامی و همچنین فرمود و عباس آباد به زودی تامین می‌شود.

به گزارش مهر، علیرضا آشوری صبح یکشنبه در جلسه مشترک شورای پدافند غیرعامل و قرارگاه پدافند زیستی شهرستان میامی به میزبانی سالن جلسات فرمانداری با بیان اینکه بازدید از زیرساخت‌های شهرستان داشتیم که نواقص‌ها به دستگاه‌های اجرایی اعلام شده است، ابراز کرد: خوشبختانه برق نقاط حساس، شهر میامی انجام شده است.

وی با بیان اینکه ۹۰ کیلومتر کابل‌های سیمی اداره برق تعویض و به کابل خود نگه دار تبدیل شده است، افزود: راه اندازی پست ۶۳ کیلوولت عباس آباد در برنامه‌های سال جاری قرار دارد که برق منطقه پل ابریشم، عباس آباد و فرمود از همین پست تأمین خواهد شد.

فرماندار میامی با بیان اینکه راه اندازی انبار بحران برق منطقه کالیپوش در دستور کار قرار دارد، ابراز کرد: لازم است همه ما آمادگی در همه زمینه‌ها داشته باشیم. آشوری با بیان اینکه راه اندازی انبار بحران برق منطقه کالیپوش در دستور کار قرار دارد، ابراز کرد: در منطقه کالیپوش دو ایستگاه مهم گاز وجود دارد و این دو ایستگاه، خوشبختانه قطعی گاز نداشتیم.

وی با بیان اینکه کانکس بحران گاز در شهرستان میامی مستقر شده است، ابراز کرد: در حوزه گاز شهرستان میامی، یک منطقه ویژه است زیرا تعداد ۳۰ درصد ایستگاه‌های استان در شهرستان میامی وجود دارد لذا باید در زمینه حفاظت از این زیرساخت‌ها اقدامات جدی صورت داد.

فرماندار میامی بیان کرد: در بحث گاز، نقطه بحرانی در فصل زمستان است که باید در سال جاری دامداران و صنایع از سوخت دوم آمادگی لازم را داشته باشند و این موضوع جدی گرفته شود تا شاهد مشکل نباشیم.

علی اصغر زرگر درباره تنش اخیر بین ایران و طالبان:

خوی خشن و تروریستی طالبان همچنان به قوت خود باقی است

* وقتی با گروهی طرف هستید که فقط حرف زور می شنود باید در برابرش قدرتمندانه عمل کنید
 * اگر حرف بزینیم و عمل نباشد طالبان حرف تازه خود را با اسلحه خواهد زد
 * هر چه گذشت مشخص شد که طالبان نمی خواهد دولتی فراقبر تشکیل دهد

* طالبان در مورد مسائل مرزی حاضر نشد با ایران تعامل کند
 * آنچه به نظر می رسد جنگ قدرتی است که در داخل افغانستان جریان دارد
 * طالبان همان شیوه ای را که در برخورد با سایر اقوام و زنان این کشور دارد در سیاست خارجی نیز دنبال می کنند

* طالبان به هیچ چیز جز ایدئولوژی خاص خود پایبندی ندارد
 * ایران باید سیاستی قدرتمندانه و پیشدستانه اتخاذ کند
 * اگر حرف بزینیم و عمل نباشد طالبان حرف تازه خود را با اسلحه خواهد زد
 * هر چه گذشت مشخص شد که طالبان نمی خواهد دولتی فراقبر تشکیل دهد

دهنده این نکته است که خوی خشن و تروریستی این گروه و روحیه کوه نشینی و جنگجویی طالبان همچنان به قوت خود باقی است، گفت: ایران هم اخیرا رسماً اعلام کرده است که دولت طالبان را به رسمیت نمی شناسد و این با وجود سیاست مدارایی است که پیش از ایران در دستور کار ایران بود. این اظهار نظر از مقامات ایرانی تنش بیشتری ایجاد خواهد کرد. دولتی که به رسمیت شناخته نمی شود به معنی آن است که طالبان لایق روابط حسنه نیست. دولتی که حاکمیت قانونی و رسمی ندارد و دولتی لایه لایه و گروه گروه است و هر دسته ای منافع خاص خود را دنبال می کند می تواند در مرزها آشوب و برخورد و تشنج ایجاد کند. ایران حتی اعلام کرده از ابزار های فشار استفاده خواهد کرد. این ابزار ها می تواند متعدد و متنوع باشد. یکی از ابزار ها می تواند ابزار های تجاری باشد. ایران می تواند بدون ترحم نسبت به مرز نشینان، مرزها را ببندد و منابع انرژی ارسالی و تجاری را که با افغانستان داشت متوقف کند. ایران می تواند مهاجرین افغانی غیر قانونی را از کشور اخراج کند. ورود صدها هزار مهاجر افغان به خاک این کشور می تواند برای طالبان مشکل ساز شود.

بردار اما هر چه گذشت مشخص شد که طالبان نمی خواهد دولتی فراقبر تشکیل دهد، با فعالیت های زنان موافق نیست. طالبان در مورد مسائل مرزی حاضر نشد با ایران تعامل کند و حقوق ایران را رعایت نمی کند. این مسائل همه نشان می دهد که هنوز رگه هایی از طالبانیسم قدیمی در این گروه وجود دارد. مشخص نیست که در حوزه درگیری و ایجاد تنش با ایران کدام دسته از طالبان و کدام کشور حامی این گروه نقش دارد؟! آنچه به نظر می رسد جنگ قدرتی است که در داخل افغانستان جریان دارد. برآیند این وضعیت حاکمیت یک دسته از این گروه بر افغانستان است و قدرت فائقه به دست یکی از شاخه های طالبان خواهد افتاد. امروز مشخص نیست کدام دسته و کدام قدرت بین المللی حامی این گروه در پشت صحنه این تنش ها را تدارک دیده است.

ایران با این گروه کار کرده است و مسائل و مشکلات را می شناسد و تصمیم گرفت با طالبان حسن همجواری داشته باشد. ایران تجارت با افغانستان را بعد از طالبان نیز ادامه داد. امروز هم با وجود مجموع شرایط روابط خوبی از نظر تجاری و اقتصادی با برخی از استان های این کشور وجود دارد. حتی ایران با همین نگاه و سیاست حسن همجواری سفارت افغانستان در تهران را به نمایندگان طالبان تحویل داد. به نظر می آید می توان در همین حرکت کرد و روابط خوبی با این گروه داشت. امروز مساله حقیقه هیرمند که بر اساس قرارداد ۱۳۵۱ به کشورمان تعلق می گرفت به تنش تبدیل شده چون طالبان این حقیقه را پرداخت نکردند. این نکته یا از سر لیبازی است یا واقعا ای بی برای پرداخت سهم ایران وجود ندارد. به هر صورت به نظر می رسد طالبان نمی خواهد ماهدات بین المللی را رعایت کند و همان شیوه ای را که در برخورد با سایر اقوام افغانستان، زنان این کشور و مسائل داخلی دارند در سیاست خارجی نیز دنبال می کنند.

ایران استاد دانشگاه در گفت و گو با شفقنا در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد تنش های اخیر ایران و طالبان در مرزهای شرقی کشورمان جدی شده است. ایران اعلام کرده طالبان را به رسمیت نمی شناسد. با توجه به مسائل اخیر که از طرف همسایه شرقی کشور از مورد تهدید قرار داده چه پیش بینی هایی می شود و عکس العمل ایران در برابر این رفتار ها چه خواهد بود؟ اظهار داشت: در افغانستان با حکومتی روبرو هستیم که نظام مند و قانونی نیست. ساختار قدرت در افغانستان لایه لایه و گروه گروه است. هر گروه و دسته ای به دنبال منافع و اهداف و خواست خود است. گروه هایی توسط عربستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس حمایت می شوند، دسته ای با پاکستان هستند، دسته ای نیز وابسته به ایران هستند.

وی افزود: ایران با این گروه کار کرده است و مسائل و مشکلات را می شناسد و تصمیم گرفت با طالبان حسن همجواری داشته باشد. ایران تجارت با افغانستان را بعد از طالبان نیز ادامه داد. امروز هم با وجود مجموع شرایط روابط خوبی از نظر تجاری و اقتصادی با برخی از استان های این کشور وجود دارد. حتی ایران با همین نگاه و سیاست حسن همجواری سفارت افغانستان در تهران را به نمایندگان طالبان تحویل داد. به نظر می آید می توان در همین حرکت کرد و روابط خوبی با این گروه داشت. امروز مساله حقیقه هیرمند که بر اساس قرارداد ۱۳۵۱ به کشورمان تعلق می گرفت به تنش تبدیل شده چون طالبان این حقیقه را پرداخت نکردند. این نکته یا از سر لیبازی است یا واقعا ای بی برای پرداخت سهم ایران وجود ندارد. به هر صورت به نظر می رسد طالبان نمی خواهد ماهدات بین المللی را رعایت کند و همان شیوه ای را که در برخورد با سایر اقوام افغانستان، زنان این کشور و مسائل داخلی دارند در سیاست خارجی نیز دنبال می کنند.

ایران استاد دانشگاه در خصوص اینکه برخورد هایی که در مناطق مرزی صورت می گیرد از جمله چند برخورد نظامی و با سبیلی زدن به سرباز ایرانی... همه نشان

ایران نمی توانست به تنهایی در برابر حاکم شدن طالبان در کل افغانستان مخالفتی از خود نشان بدهد

ایران نمی توانست به تنهایی در برابر حاکم شدن طالبان در کل افغانستان مخالفتی از خود نشان بدهد

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی خانم و آقا جهت کار در کارخانه کفشی و دمپایی نیاز مندیم

۰۹۳۷۵۲۲۲۹۷۱

عالیایف عالیایف ۲ کوچه ۲۶ کفش نیکان

دعوت به همکاری

نیروی بلاگر و تولید محتوا آشنا به بورس با حقوق عالی + پورسانت واقع در پردیسان

۰۹۰۱۲۹۱۵۳۷۱

دعوت به همکاری

بازار یاب حضوری خانم و آقا جهت همکاری در شرکت یاس آوران (تولید کننده محصولات تکفهره رستورانی حبوبات ادویه و غلات) نیاز مندیم پورسانت عالی + بیمه تامین اجتماعی ادویه: ۵ درصد پورسانت حبوبات: ۲ درصد

۰۹۱۲۲۵۱۳۰۰۴

دعوت به همکاری

شرکت کهن استیل پارس پندار تولید کننده سرویس قاشق و چنگال استیل و ادوات آشپزخانه

به تعدادی نیروی کار ساده (سقف محدودیت سنی ۴۵ سال است) با حقوق و مزایای قانون کار و حق جذب، بیمه، سرویس ایاب و ذهاب، نهار و صبحانه و پاداش حین کار نیازمند است.

شماره تلفن تماس جهت هماهنگی:

۰۹۹۳۲۱۵۴۴۳۴

آدرس: منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان شرکت کهن استیل پارس پندار

دعوت به همکاری

رستوران بزرگی

جهت تکمیل کادر خود به افراد زیر نیازمند است نیروی خانم صندوقدار، نیروی کباب پز و تخته کار نیروی ساده آقا و خانم با روابط عمومی بالا و ظاهری آراسته حقوق + بیمه + اضافه کاری + صبحانه + ناهار + شام + سرویس رفت و برگشت ساعت حرکت سرویس جهت مساجد از میدان امام ایستگاه در الشفا ۷:۳۰ مراجعه حضوری از ساعت ۷ الی ۱۵ کیلومتر ۶ اتوبان قم - تهران سرای مهر و ماه رستوران بزرگی

۰۹۱۹۳۵۲۲۹۱۴ - ۳۳۳۶۱۰۳۵

دعوت به همکاری و استخدام

دعوت به همکاری

شرکت استیل ریزان

از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری مینماید:

۱- نیروی برق ۴ نفر
 ۲- نیروی تاسیسات و فنی ۳ نفر
 ۳- دیپلم متالورژی ۲ نفر

دعوت به همکاری

تعدادی کارشناس جهت کار در در املاک آبتین نیاز مندیم

۰۹۳۶۷۷۱۷۵۷۵

دعوت به همکاری

به تعدادی کارگر اتباع در تولیدی شاکرد تونوجان آقا (فروشگاه) فروشنده خانم (فروشگاه) نیاز مندیم

۰۹۱۲۲۵۲۵۳۰۲

دعوت به همکاری

فروش و اجرای کرکره برقی

کرکره برقی، جک (بازویی، ریلی، شیشه اتوماتیک، راه بند انواع تیغه لوکس، فولادی، فمدار و ...)

انواع جک (بازویی) ریلی ایرانی، چینی، ایتالیایی تمامی پرق آلات جک و کرکره بر دو ریموت چشمی قفل برقی و معمولی

۰۹۱۲۶۵۳۲۴۸۸ - ۳۲۹۰۷۸۸۷

بنیاد - بلوار کریمی - بعد از کوچه ۴۵

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم جهت همکاری در فروش لوازم عینک نیاز مندیم

ترجیحا محدوده میدان سعیدی ساعت کاری: ۹ الی ۱۳ و ۱۷ الی ۲۱ حقوق: ۴ م تومان

۰۹۱۲۱۵۳۰۳۱۱ - ۳۶۷۰۵۱۰۱

دعوت به همکاری

شرکت پل پارس به تعدادی نیروی ساده آقا نیازمند است

۳۳۳۴۰۵۷۳

دعوت به همکاری

باربری خلیج فارس

به تعدادی نیشان دوگانه فابریک یا دیزل با راننده نیاز مندیم

۳۶۶۴۲۶۶۴

دعوت به همکاری

رسانبارق

به یک نیروی ساده جوان آقا جهت کار در رسانبارق نیاز مندیم.

حقوق قانون کار + بیمه

۳۶۶۳۴۰۲۴

آدرس: میدان امام

دعوت به همکاری

قالیشویی گلرنگ

بازیش از ۲۵ سال سابقه در خشان یک برند معتبر و مجهز در صنعت شست و شو در سطح استان قم

۳۸۸۵۳۰۰۰ - ۳۲۹۱۲۳۲۳

بلوار حضرت معصومه، کوچه ۳۵، فرعی ۲ سمت راست

ادامه ی آگهی های دعوت به همکاری را در صفحه آخر مطالعه نمایند

دعوت به همکاری

بیمه آسیا

به یک نیروی خانم یا آقا با روابط عمومی عالی جهت کار در دفتر بیمه نیاز مندیم. حقوق قانون کار

۰۹۱۲۵۵۱۰۹۲۲

آدرس: قم - بلوار فردوسی - بین کوچه ۱۰ و ۱۲ بیمه آسیا

دعوت به همکاری

شرکت آریان کیمیا تک

به منظور تکمیل پرسنل خود تعداد محدودی نیرو جذب می نماید

اپراتور تولید

مزایا: * پرداخت حقوق یکم هر ماه * بیمه تکمیلی رایگان * بن ارزاق فصلی * وام و هدایای مناسبتی و کارانه * سرویس از نقاط مختلف شهر قم * صبحانه و ناهار

جهت هماهنگی برای زمان مصاحبه با شماره ذیل در تماس باشید

۰۹۱۹۵۱۹۲۷۱۳

دعوت به همکاری

(رستوران ترکی دومان) جهت همکاری به افراد زیر نیازمند است:

آشپز، کمک آشپز آقا و خانم، سالن کار، نیروی ساده، مدیریت رستوران، صندوقدار و کانتر دار خانم

(بیمه به همراه سرویس رایگان برای همه افراد) ۵ کیلومتر بعد از عوارض قم به سمت تهران بعد از بهشت معصومه مجتمع مهر و ماه

۰۹۱۴۴۱۱۷۷۳۷

دعوت به همکاری

استخدام بیک موتوری در فست فود به تعدادی بیکموتوری جهت همکاری در فست فود خانه پینر نیاز مندیم

شیفت ظهر از ساعت ۱۲ الی ۱۷ شیفت شب از ساعت ۱۹ الی ۲۳:۳۰ ~ ۰۱:۰۰ حقوق ساعتی: ۳۲/۰۰ هر سرویس ۵/۰۰ (سرویس ها داخل محدوده هستند)

مهمترین شرایط همکاری: نظم و ادب و تعهد کاری

۰۹۳۰۲۹۴۰۴۵۰

تعدادی نیروی آقا و خانم جهت کار در فروشگاه افق نیاز مندیم شیفت گردشی ساعت تماس: ۱ ظهر تا ۶ بعد از ظهر

۰۹۱۹۱۵۸۳۹۳۵

دعوت به همکاری

بلاور کرکره برقی

اجرای صفر تا ۱۰۰ بلادر. نفر در. نمایان. فروش و نصب انواع مدل های کرکره و جک پارکینگی نقد چک

متری ساخت انواع درب اتوماتیک * درب های برقی، اتوماتیک، کرکره برقی

۰۹۱۲۴۵۱۹۲۳۵

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی ساده خانم جهت کار در کارخانه دمپایی نیاز مندیم

بیمه + همراه با سرویس رفت و برگشت (نیروی اتباع هم میپذیریم)

۰۹۰۵۰۶۷۰۷۶۱

دعوت به همکاری

شرکت پل پارس

نیروی خانم جهت کار در آزمایشگاه نیاز مندیم مسئولیت پذیر، ترجیحا آشنا به صنعت رنگ، منظم علاقمند به یادگیری و علاقمند به کار گروهی باشد ساعت کاری: ۷ تا ۱۹ (قابل مذاکره)

مزایا: بیمه، سرویس رفت و برگشت، صبحانه، نهار، اضافه کاری - حقوق توافقی

۳۳۳۴۰۱۵۴ - ۵

دعوت به همکاری

استخدام شرکت غذایی واقع شهرک صنعتی سبرو

۱- منشی خانم مسلط به امور اداری و بازاریابی ۲- حسابدار ثابت خانم یا آقا

۳- نیروی کار ساده خانم و آقا ۴- بازار یاب و ویزیتور آقا و خانم

۵- نیروی نظافتی مسلط به آشپزی آقا ۶- ویزیتور و بازار یاب آقا و خانم

۰۹۱۹۲۵۲۳۱۹۱

دعوت به همکاری

فروشگاه های زنجیر های جانبو

جهت تکمیل کادر پرسنلی خود از آقایان و خانم های واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری مینماید

عنوان شغلی: مجموعه ای از تمام امور فروشگاه های (نظافت، چیدمان، صندوقداری و فروش)

رده سنی ۱۸ تا ۳۵ سال / پایان خدمت یا معافیت دائم دارا بودن حداقل مدرک دیپلم

شیفت کاری به صورت چرخشی همراه با تعطیلی هفتگی حقوق طبق قانون کار / ماهیانه ۷ م تومان با تمامی مزایا لطفاً رزومه کاری خود را به شماره ذیل پیامک کنید

۰۹۰۵۲۵۵۶۵۷۴

نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم

@Parsa_graphic

